



PEMERINTAH KOTA MAGELANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

3.03	01	00	00	5	2
------	----	----	----	---	---

- URUSAN PEMERINTAHAN** : 3.03 . 3.03 Urusan Pilihan Pertanian
- ORGANISASI** : 3.03 . 3.03.01 Dinas Pertanian dan Pangan
- SUMBER DANA** : 1 Dana Alokasi Umum
 2 Dana Alokasi Khusus (D A K)
 3 DBHCHT
- JUMLAH ANGGARAN** : Rp 5.388.052.000,00 *(Lima milyar tiga ratus delapan puluh delapan juta lima puluh dua ribu rupiah)*
- PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**
- NAMA** : Ir. SRI RETNO MURTININGSIH
- NIP** : 19610324 198608 2 001
- JABATAN** : KEPALA DINAS PERTANIAN DAN PANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

3.03 01 00 00 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 3.03 . 3.03 Urusan Pilihan Pertanian
Organisasi : 3.03 . 3.03.01 Dinas Pertanian dan Pangan

Sumber Dana : 1 Dana Alokasi Umum
2 Dana Alokasi Khusus (D A K)
3 DBHCHT

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				5.388.052.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				5.388.052.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				472.780.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				402.480.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan honor				286.280.000,00
					252.530.000,00
	- Penanggung jawab	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 x 3 Keg)	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 3 keg	3,00	orang/kegiatan	300.000,00	900.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 kali	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 3 keg	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 4 keg	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 keg	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2keg	2,00	OK	400.000,00	800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penanggung jawab : 1 org x 3 keg	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 4 keg	4,00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Anggota : 2 org x 12 bln	24,00	org/bln	150.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab: 1 org x 4 keg	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 keg	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 bln)	3,00	ob	400.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah (1 org x 2 bln)	2,00	ob	750.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 7 keg	7,00	ok	225.000,00	1.575.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1orgx1keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 1 keg	1,00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab : 1 org x 2 kegiatan	2,00	orang/kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1x 5 keg)	5,00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 3 bln	3,00	ob	300.000,00	900.000,00
	- Penanggungjawab: 1 org x 1 keg	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Penanggungjawab : 1 orang x 1 kegiatan	1,00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1orgx1keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1orgx1keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Kepala RPH : 1 org x 96 hr	96,00	oh	50.000,00	4.800.000,00
	- Penanggungjawab: 1 org x 4 keg	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 keg)	2,00	ob	300.000,00	600.000,00
	- Penanggung jawab 1 x 8 keg	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Redaktur : 1 org x 4 bln	4,00	ob	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 3 keg	3,00	orang/kegiatan	250.000,00	750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator : 1 org x 1 keg	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator : 1 org x 2 kali	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 3 keg	6,00	ok	250.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- ketua : 1 org x 4 keg	8,00	ok	250.000,00	2.000.000,00
	- Ketua harian : 1 org x 2 keg	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Koordinator : 1 org x 1 keg	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator : 1 org x 1 keg	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator : 1 org x 2 keg	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator : 1 org x 3 keg	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Koordinator: 1 org x 1 keg	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 4 keg	4,00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua: 1 org x 4 keg	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator : 1 org x 2 keg	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Ketua (1 org x 3 bln)	3,00	ob	300.000,00	900.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 bln)	2,00	ob	600.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 org x 7 keg	7,00	ok	200.000,00	1.400.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1orgx1keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 kegiatan	2,00	orang/kegiatan	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1orgx 5 keg)	5,00	org/keg	250.000,00	1.250.000,00
	- Ketua: 1 org x 3 bln	3,00	ob	250.000,00	750.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Ketua (1orgx1keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1orgx1keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Petugas pemeriksa hewan sapi/kerbau : 1 org x 364 hr	364,00	oh	80.000,00	29.120.000,00
	- Koordinator : 1 org x 4 keg	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Editor : 1 org x4 bln	4,00	ob	250.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 x 3 Keg)	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 3 keg	3,00	orang/kegiatan	200.000,00	600.000,00
	- penanggung jawab : 1 org x 5 keg	5,00	org/keg	400.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 kali	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 3 keg	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 keg	8,00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 keg	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 keg	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua : 1 org x 3 keg	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris: 1 org x 4 keg	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 keg	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 bln)	3,00	ob	200.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2,00	ob	450.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 org x 7 keg	7,00	ok	175.000,00	1.225.000,00
	- Sekretaris (1orgx1keg)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 2 kegiatan	2,00	orang/kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1,00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1orgx 5 keg)	5,00	org/keg	200.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 3 bln	3,00	ob	200.000,00	600.000,00
	- Ketua: 1 org x keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua I (1 org x 1 keg)	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris (1orgx1keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1orgx1keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Petugas pemeriksa hewan kambing/babi : 1 org x 182 hr	182,00	oh	30.000,00	5.460.000,00
	- Ketua : 1 org x 4 keg	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ob	250.000,00	500.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Web Admin : 1 org x 4 bln	4,00	ob	200.000,00	800.000,00
	- Anggota	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 x 3 Keg)	3,00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Anggota : 4 org x 3 keg	12,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota : 6 org x 1 keg	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 kali	2,00	ok	200.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota (4 org x 4 keg)	16,00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota : 2 org x 4 keg	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota : 4 org x 1 keg	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota : 4 org x 3 keg	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota : 4 org x 4 keg	16,00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Anggota : 9 org x 3 keg	27,00	ok	150.000,00	4.050.000,00
	- Anggota : 12 org x 2 keg	24,00	ok	200.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 keg	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 3 keg	3,00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 4 keg	4,00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota: 4 org x 4 keg	16,00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 keg	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (6 org x 3 bln)	18,00	ob	150.000,00	2.700.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bln)	2,00	ob	350.000,00	700.000,00
	- Anggota (3orgx1keg)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota 3 org x 7 keg	21,00	ok	150.000,00	3.150.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 6 org x 2 kegiatan	12,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota : 9 org x 1 keg	9,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota (1 x 5keg)	5,00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota: 5 org x 3 bln	15,00	ob	150.000,00	2.250.000,00
	- Sekretaris: 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua II (1 org x 1 keg)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Anggota (3orgx1keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (3orgx1keg)	3,00	keg	150.000,00	450.000,00
	- Sekretaris: 1 org x 4 keg	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Anggota (5 org x 1 keg)	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ob	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Web Developer/web master : 1 org x 4 bulan	4,00	ob	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (4 x 3 Keg)	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua : 1 org x 5 keg	5,00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- anggota : 5 org x 1 keg	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota : 20 org x 1 keg	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota : 5 org x 2 kali	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota : 18 org x 1 keg	18,00	ok	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 keg	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota : 3 org x 3 keg	9,00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota : 4 org x 2 keg	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 keg	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota : 8 org x 1 keg	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator: 1 org x 4 keg	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Anggota (8 org x 1 keg)	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota : 8 org x 2 keg	16,00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (11 org x 2 bln)	22,00	ob	300.000,00	6.600.000,00
	- Anggota 10 org x 1 keg	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota: 7 org x 1 keg	7,00	ob	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 kegiatan	1,00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Anggota: 5 org x 4 keg	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (5 org x 2 keg)	10,00	ob	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 keg	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Kontributor : 12 org x 4 bln	48,00	ob	100.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 5 keg	5,00	org/keg	200.000,00	1.000.000,00
	- ketua : 1 org x 4 keg	4,00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris I (1 org x 1 keg)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 kegiatan	1,00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 keg	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota : 3 org x 5 keg	15,00	org/keg	150.000,00	2.250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 keg	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris II (1 org x 1 keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 6 orang x 1 kegiatan	6,00	orang/kegiatan	150.000,00	900.000,00
	- Anggota : 13 org x 4 keg	52,00	ok	300.000,00	15.600.000,00
	- Anggota (11 org x 1 keg)	11,00	ok	300.000,00	3.300.000,00
	Honor panitia pelaksana kegiatan Lomba				24.050.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab : 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 kali)	4,00	org/kali/th	350.000,00	1.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 keg	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 x 8 keg	8,00	ok	250.000,00	2.000.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 kali)	4,00	org/kali/th	325.000,00	1.300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Verifikator Tk. Kota (3 org x 4 kali)	12,00	org/kali/th	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 keg	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 keg	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota : 7 org x 1 keg	7,00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Verifikator Tk. Kecamatan (2 org x 3 kec x 4 kali)	24,00	org/kali	275.000,00	6.600.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 keg	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (5 org x 2 keg)	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota : 5 org x 2 keg	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Festival Hortikultura:				3.250.000,00
	- Penanggungjawab: 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- sekretaris 1 x 8 keg	8,00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Ketua: 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris: 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota: 6 org x 1 keg	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	Anggota				6.450.000,00
	- Anggota 4 x 8 keg	32,00	ok	150.000,00	4.800.000,00
	- Penanggungjawab: 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua: 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris: 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota: 6 org x 1 keg	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				10.600.000,00
	Honor PBJ :				7.900.000,00
	- PPK	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPK	1,00	orang/paket	500.000,00	500.000,00
	- PPK (1 orang x 1 keg)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Honorarium PPK (1 org x 1 keg)	1,00	orang/keg	500.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPKom: 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen : 1 org x 1 paket	1,00	orang/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	orang/paket	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium PPKom (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	orang/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Brg/Jasa (1 org x 1 keg)	1,00	orang/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa: 1 org x 1 keg	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan : 1 org x 1 paket	1,00	orang/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1,00	orang/paket	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1,00	orang/paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pemeriksa / penerima Barang (1 orang x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	orang/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pemeriksa/Penerima Pekerjaan: 1 org x 1 keg	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : 1 org x 1 paket	1,00	orang/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pemeriksa/Penerima Barang/Jasa	1,00	orang/paket	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium pengawas Lapangan (1 org x 1 keg)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Konsultasi Pengawasan)				1.200.000,00
	- Honorarium PPK (1 org x 1 keg)	1,00	orang/keg	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium PPKom (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Brg/Jasa (1 org x 1 keg)	1,00	orang/keg	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium PPKom (1 org x 1 keg)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	orang/keg	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	Honor Tim PBJ Konstruksi				1.500.000,00
	- Honorarium PPK (1 org x 1 keg)	1,00	orang/keg	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium PPKom (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Brg/Jasa (1 org x 1 keg)	1,00	orang/keg	350.000,00	350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 1 . 01 . 03	- Honorarium PPKom (1 org x 1 keg)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	
	- Honorarium PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	orang/keg	200.000,00	200.000,00	
	- Honorarium PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				105.600.000,00	
	Honor pengelola keuangan daerah				105.600.000,00	
	- Pengguna anggaran : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00	
	- Pejabat Penatausahaan keuangan : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	850.000,00	10.200.000,00	
	- bendahara pengeluaran : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	750.000,00	9.000.000,00	
	- bendahara Penerimaan : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00	
	- Pembantu pejabat penatausahaan keuangan : 3 org x 12 bulan	36,00	ob	650.000,00	23.400.000,00	
	- Pembantu bendahara pengeluaran : 2 org x 12 bulan	24,00	ob	650.000,00	15.600.000,00	
	- Pejabat penata usahaan pengguna barang : 1 org x 12 bln	12,00	ob	650.000,00	7.800.000,00	
	- Pengurus barang pengguna : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	550.000,00	6.600.000,00	
	- Pengurus barang pembantu : 3 org x 12 bulan	36,00	ob	450.000,00	16.200.000,00	
	5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				39.400.000,00
	5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				25.800.000,00
		Honor pegawai tidak tetap :				25.800.000,00
	- SD : 1 org x 12 bln	12,00	ob	2.150.000,00	25.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				13.600.000,00	
	Honor tim pelaksana kegiatan				13.600.000,00	
	- Anggota : 1 org x 1 keg	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	
	- Anggota 1 org x 1 keg	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	
	- Anggota : 1 org x 3 keg	6,00	ok	150.000,00	900.000,00	
	- Anggota : 1 org x 4 keg	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	
	- Anggota: 1 org x 1 keg	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	
	- Anggota 1 x 3 Keg	3,00	ok	150.000,00	450.000,00	
	- Ketua umum (Forikan) 1 org x 2 keg	2,00	ok	300.000,00	600.000,00	
	- Anggota: 5 org x 4 keg	20,00	ok	300.000,00	6.000.000,00	
	- Anggota: 1 org x 2 keg	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	
	- Anggota : 1 org x 4 keg	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2,00	ok	250.000,00	500.000,00	
	- Anggota 8 org x 2 keg	16,00	ok	200.000,00	3.200.000,00	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				30.900.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				30.900.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Golongan III :				17.952.000,00
	- Uang lembur hari biasa : 1 org x 6 hr x 2 jam	12,00	ohj	20.000,00	240.000,00
	- Uang lembur hari biasa : 2 org x 5 hr x 2 jam	20,00	ohj	20.000,00	400.000,00
	- Uang lembur hari biasa : 3 org x 20 hr x 2 jam	120,00	ohj	20.000,00	2.400.000,00
	- Uang Lembur Hari Biasa (4 org x 3 hr x 2 jam)	24,00	ohj	17.000,00	408.000,00
	- Uang lembur hari biasa: 4 org x 1 hari x 2 jam	8,00	ohj	17.000,00	136.000,00
	- Uang Lembur hari biasa: 1 org x 3 hr x 2 jam	6,00	ohj	20.000,00	120.000,00
	- Uang lembur hari biasa : 10 org x 4 hr x 2 jam	80,00	ohj	20.000,00	1.600.000,00
	- Uang lembur hari libur : 1 org x 3 hr x 3 jam	9,00	ohj	40.000,00	360.000,00
	- Uang lembur hari libur : 2 org x 3 hr x 3 jam	18,00	ohj	40.000,00	720.000,00
	- Uang lembur hari libur : 3 org x 10 hr x 3 jam	90,00	ohj	40.000,00	3.600.000,00
	- Uang Lembur Hari Libur (4 org x 3 hr x 3 jam)	36,00	ohj	34.000,00	1.224.000,00
	- Uang lembur hari libur: 4 org x 2 hr x 3 jam	24,00	ohj	34.000,00	816.000,00
	- Uang lembur hari libur: 1 org x 1 hr x 3 jam	3,00	ohj	40.000,00	120.000,00
	- Uang makan : 10 org x 4 hr	40,00	oh	32.000,00	1.280.000,00
	- Uang makan : 1 org x 9 hr	9,00	oh	32.000,00	288.000,00
	- Uang makan : 3 org x 30 hr	90,00	oh	32.000,00	2.880.000,00
	- Uang makan lembur : 2 org x 8 hr	16,00	oh	32.000,00	512.000,00
	- Uang Makan Lembur (4 org x 6 hari)	24,00	oh	20.000,00	480.000,00
	- Uang makan lembur : 4 org x 3 hari	12,00	oh	20.000,00	240.000,00
	- Uang Makan Lembur: 1 org x 4 hr	4,00	oh	32.000,00	128.000,00
	Golongan II :				12.948.000,00
	- Uang lembur hari biasa : 2 org x 7 hr x 2 jam	28,00	ohj	17.000,00	476.000,00
	- Uang lembur hari biasa : 3 org x 20 hr x 3 jam	180,00	ohj	17.000,00	2.340.000,00
	- Uang Lembur Hari Biasa (2 org x 3 hr x 2 jam)	12,00	ohj	13.000,00	156.000,00
	- Uang lembur hari biasa: 3 org x 1 hr x 2 jam	6,00	ohj	13.000,00	78.000,00
	- Uang lembur : 10 org x 4 hr x 2 jam	80,00	ohj	17.000,00	1.360.000,00
	- Uang lembur hari libur : 2 org x 3 hr x 3 jam	18,00	ohj	34.000,00	612.000,00
	- Uang lembur hari libur : 3 org x 10 hr x 3 jam	90,00	ohj	34.000,00	3.060.000,00
	- Uang lembur hari libur: 3 org x 2 hr x 3 jam	18,00	ohj	26.000,00	468.000,00
	- Unag Lembur Hari Libur (2 org x 3 hr x 3 jam)	18,00	ohj	26.000,00	468.000,00
	- Uang makan : 10 org x 4 hr	40,00	oh	30.000,00	1.200.000,00
	- Uang makan : 3 org x 30 hr	90,00	oh	19.000,00	1.710.000,00
	- Uang makan : 2 org x 10 hr	20,00	oh	30.000,00	600.000,00
	- Uang Makan Lembur (2 org x 6 hr)	12,00	oh	20.000,00	240.000,00
	- Uang makan lembur: 3 org x 3 hari	9,00	ohj	20.000,00	180.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				4.424.278.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				435.008.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				129.829.000,00
	Alat tulis kantor				128.740.000,00
	- Buku tulis (38 lbr)	36,00	bh	3.600,00	129.600,00
	- Buku agenda	15,00	bh	35.000,00	525.000,00
	- buku tulis (38 lbr)	36,00	buah	3.600,00	129.600,00
	- Bolpoint penthel	10,00	buah	57.700,00	577.000,00
	- Spidol besar	2,00	doos	87.000,00	174.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	1,00	rim	51.000,00	51.000,00
	- HVS 70 gram	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- HVS folio 70 gr	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS 70 gr	30,00	rim	51.300,00	1.539.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	24,00	rim	51.300,00	1.231.200,00
	- Kertas HVS folio 70 gram	18,00	rim	51.300,00	923.400,00
	- Kertas Hvs 70 gr	6,00	rim	53.100,00	318.600,00
	- Kertas HVS 70 gr	13,00	rim	51.300,00	666.900,00
	- Kertas HVS 70 gram	68,00	rim	51.300,00	3.488.400,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	5,00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS folio 70 gram	20,00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Kertas HVS 80 gram	2,00	rim	53.900,00	107.800,00
	- HVS 70 gr	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS 70 gr	13,00	rim	51.300,00	666.900,00
	- Kertas kraft	250,00	lbr	2.000,00	500.000,00
	- HVS 70 gr	5,00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- HVS folio 70 gr	6,00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS 70 gr	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Ballpoint	40,00	buah	4.400,00	176.000,00
	- HVS folio 60 gr	4,00	rim	44.000,00	176.000,00
	- Kertas HVS folio 60 gr	6,00	rim	44.000,00	264.000,00
	- HVS Folio 70 gr	1,00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	1,00	rim	51.000,00	51.000,00
	- HVS 70 gr	8,00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS 70 gr	7,00	rim	51.300,00	359.100,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS 70 gram	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- HVS folio 60 gr	8,00	rim	44.000,00	352.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	7,00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas HVS 70gr	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	6,00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Stopmap folio	100,00	bh	1.050,00	105.000,00
	- Stopmap	50,00	bh	1.250,00	62.500,00
	- Snelechther folio	100,00	bh	2.200,00	220.000,00
	- Stop map plastik	140,00	bh	7.000,00	980.000,00
	- Stopmap	55,00	bh	7.000,00	385.000,00
	- Stopmap plastik	35,00	bh	7.000,00	245.000,00
	- stopmap plastik	30,00	bh	8.800,00	264.000,00
	- bollpoint boxy	15,00	bh	10.000,00	150.000,00
	- Map plastik	100,00	bh	10.000,00	1.000.000,00
	- Buku kwarto garis	6,00	bh	12.300,00	73.800,00
	- bolpoint	10,00	bh	13.200,00	132.000,00
	- Buku agenda	9,00	bh	20.000,00	180.000,00
	- Stop map	71,00	buah	1.250,00	88.750,00
	- Stop map folio	90,00	buah	1.250,00	112.500,00
	- Stopmap folio	36,00	buah	1.250,00	45.000,00
	- bolpoint	190,00	buah	4.400,00	836.000,00
	- Stopmap Plastik	20,00	buah	8.000,00	160.000,00
	- Stop map plastik	50,00	buah	8.800,00	440.000,00
	- Stopmap plastik	15,00	buah	8.800,00	132.000,00
	- buku kwarto garis	5,00	buah	13.650,00	68.250,00
	- Kertas label	25,00	lembar	5.000,00	125.000,00
	- Map plastik	160,00	bh	10.000,00	1.600.000,00
	- Stop map folio	94,00	buah	1.250,00	117.500,00
	- Buku tulis isi 38	10,00	buah	3.200,00	32.000,00
	- Ballpoint	2,00	buah	4.000,00	8.000,00
	- blocknote	180,00	buah	5.000,00	900.000,00
	- Stop map plastik	25,00	buah	8.800,00	220.000,00
	- Pilot Hi-Tec 0,4	12,00	buah	30.500,00	366.000,00
	- Clips kecil	5,00	dos	2.400,00	12.000,00
	- Spidol besar isi 12	4,00	dos	75.000,00	300.000,00
	- Tinta printer	3,00	unit	60.000,00	180.000,00
	- Black Ink Cartridge	2,00	unit	250.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Bolpoint	20,00	bh	5.600,00	112.000,00
	- Bolpoint	14,00	bh	6.300,00	88.200,00
	- Ink Printer	3,00	btl	60.000,00	180.000,00
	- Spidol besar	1,00	dos	70.000,00	70.000,00
	- Black ink Cartridge	2,00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap plastik	380,00	bh	7.000,00	2.660.000,00
	- Snelhecter plastik	15,00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Blok note	45,00	bh	5.000,00	225.000,00
	- Stopmap kertas	10,00	bh	1.050,00	10.500,00
	- Blocknote	17,00	bh	7.000,00	119.000,00
	- Stopmap plastik	40,00	bh	8.800,00	352.000,00
	- Buku agenda	4,00	bh	25.000,00	100.000,00
	- Catridge hitam	2,00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap Folio	24,00	buah	1.000,00	24.000,00
	- Buku tulis	25,00	buah	3.200,00	80.000,00
	- Block note	40,00	buah	3.300,00	132.000,00
	- Blocknote	25,00	bh	5.000,00	125.000,00
	- Map Plastik	160,00	bh	10.000,00	1.600.000,00
	- Catridge hitam	5,00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	- Amplop polos sedang/tanggung	2,00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Map Plastik	40,00	bh	10.000,00	400.000,00
	- Buku tulis isi 38	10,00	bh	3.200,00	32.000,00
	- Buku tulis	8,00	bh	3.200,00	25.600,00
	- Bollpoint	9,00	bh	4.400,00	39.600,00
	- Ballpoint	50,00	bh	4.950,00	247.500,00
	- Ballpoint	12,00	bh	5.000,00	60.000,00
	- Blocknote	105,00	bh	6.600,00	693.000,00
	- Block note/buku tulis	55,00	bh	7.000,00	385.000,00
	- Buku tulis	140,00	bh	8.000,00	1.120.000,00
	- Buku agenda	35,00	bh	15.000,00	525.000,00
	- Snelhechter folio	22,00	buah	2.200,00	48.400,00
	- Snelhechter Plastik	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Snelhechter plastik	10,00	buah	4.400,00	44.000,00
	- ball point	24,00	buah	4.900,00	117.600,00
	- Bolpoint	20,00	buah	4.950,00	99.000,00
	- Stop map plastik	60,00	buah	8.800,00	528.000,00
	- Amplop polos kecil	1,00	doos	9.000,00	9.000,00
	- isi hetneces kecil	40,00	dos	4.400,00	176.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Amplop polos tanggung	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	1,00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Snelhecter	50,00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Ballpoint	160,00	bh	3.500,00	560.000,00
	- Snelhecter plastik	10,00	bh	6.000,00	60.000,00
	- Ink Cartridge black	1,00	bh	190.000,00	190.000,00
	- Snelhechter folio	15,00	buah	2.200,00	33.000,00
	- Pensil 2B	10,00	buah	3.850,00	38.500,00
	- Bolpoint	25,00	buah	4.950,00	123.750,00
	- Stopmap plastik	180,00	buah	7.000,00	1.260.000,00
	- Stopmap plastik	25,00	buah	8.800,00	220.000,00
	- Binder clips	4,00	doos	20.000,00	80.000,00
	- Isi Hechneitches kecil	7,00	dos	4.400,00	30.800,00
	- Amplop polos kecil	1,00	dos	9.000,00	9.000,00
	- Binder clips 25 mm	10,00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Binder clips 32 mm	4,00	dos	20.350,00	81.400,00
	- Colour Ink Cartridge	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Stopmap folio	12,00	bh	1.250,00	15.000,00
	- Stopmap batik	5,00	bh	3.900,00	19.500,00
	- Buku Agenda	20,00	bh	10.000,00	200.000,00
	- Stopmap Folio	45,00	buah	1.250,00	56.250,00
	- Kertas HVS 70 gr	2,00	rim	47.000,00	94.000,00
	- Colour Ink Catridge	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Stopmap folio	20,00	buah	1.250,00	25.000,00
	- Stopmap folio	12,00	buah	1.250,00	15.000,00
	- Stopmap	70,00	bh	1.000,00	70.000,00
	- Bollpoint	17,00	bh	5.000,00	85.000,00
	- Snelhecter plastik	10,00	bh	6.000,00	60.000,00
	- Bollpoint	4,00	bh	7.000,00	28.000,00
	- Bollpoint	25,00	buah	4.400,00	110.000,00
	- Stop map plastik	40,00	buah	7.150,00	286.000,00
	- Amplop polos kecil	1,00	dos	9.000,00	9.000,00
	- Amplop Tanggung	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap	100,00	bh	1.000,00	100.000,00
	- Bolpoint	160,00	bh	3.500,00	560.000,00
	- Tas pelatihan	25,00	bh	60.000,00	1.500.000,00
	- Amplop polos panjang	1,00	dos	18.850,00	18.850,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Blocknote	40,00	bh	6.600,00	264.000,00
	- Stopmap folio	10,00	bh	1.250,00	12.500,00
	- Stopmap folio	50,00	bh	1.050,00	52.500,00
	- Ballpoint	100,00	bh	3.500,00	350.000,00
	- Bollpoint	195,00	bh	5.600,00	1.092.000,00
	- Bollpoint BPTP	35,00	bh	7.000,00	245.000,00
	- Stopmap plastik	10,00	bh	7.150,00	71.500,00
	- black ink printer	3,00	bh	60.000,00	180.000,00
	- Toner laser jet	0,00	bh	777.800,00	0,00
	- Tinta Spidol	2,00	botol	9.750,00	19.500,00
	- Stopmap folio	200,00	buah	1.250,00	250.000,00
	- Snelhechter folio	50,00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Buku tulis	15,00	buah	3.100,00	46.500,00
	- Buku besar	4,00	buah	31.150,00	124.600,00
	- Heictneicer besar	5,00	doos	6.450,00	32.250,00
	- Tinta printer hitam	3,00	doos	30.000,00	90.000,00
	- Heictneices besar	4,00	dos	6.450,00	25.800,00
	- Binder clips	10,00	dos	12.650,00	126.500,00
	- pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- karbon f	5,00	pak	70.000,00	350.000,00
	- Blocknote	160,00	bh	6.600,00	1.056.000,00
	- ink printer	2,00	btl	60.000,00	120.000,00
	- Stop map folio	10,00	buah	1.250,00	12.500,00
	- Stopmap folio	100,00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Buku tulis	25,00	buah	3.100,00	77.500,00
	- bolpoint	180,00	buah	3.500,00	630.000,00
	- Bolpoint Faster	20,00	buah	5.600,00	112.000,00
	- Ordner folio	3,00	buah	13.000,00	39.000,00
	- isi hechneces	15,00	dos	5.700,00	85.500,00
	- Binder Clip	2,00	dos	12.500,00	25.000,00
	- Binder Clips	3,00	dos	12.500,00	37.500,00
	- Penghapus cair tip ex	5,00	dos	14.300,00	71.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Ink Cartridge black	4,00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Stopmap folio	17,00	bh	1.250,00	21.250,00
	- Bolpoint	3,00	bh	6.300,00	18.900,00
	- Clips	15,00	dos	3.000,00	45.000,00
	- Binder Clip Besar kenko	2,00	dos	23.400,00	46.800,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Block Note	380,00	bh	7.000,00	2.660.000,00
	- Tinta Printer	3,00	tube	150.000,00	450.000,00
	- stopmap folio	50,00	bh	1.000,00	50.000,00
	- Buku tulis	40,00	bh	3.100,00	124.000,00
	- Black in cartridge	1,00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Tinta hitam	2,00	btl	35.000,00	70.000,00
	- Stop map folio	10,00	buah	1.250,00	12.500,00
	- Stopmap plastik	25,00	buah	7.150,00	178.750,00
	- Buku kwitansi	10,00	bh	3.600,00	36.000,00
	- Bolpoint	40,00	bh	5.600,00	224.000,00
	- Blocknote	160,00	bh	6.600,00	1.056.000,00
	- Ballpoint	10,00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Ballpoint	40,00	bh	3.500,00	140.000,00
	- Snelhecter folio	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Pembulatan	1,00	500	800,00	800,00
	- Snelheakter plastik	6,00	bh	6.000,00	36.000,00
	- Snelhecter plastik	45,00	bh	6.000,00	270.000,00
	- Ordner	7,00	bh	16.500,00	115.500,00
	- color ink printer	3,00	bh	60.000,00	180.000,00
	- Headmachine	2,00	bh	64.500,00	129.000,00
	- Stopmap	48,00	buah	1.050,00	50.400,00
	- Bollpoint	15,00	buah	2.500,00	37.500,00
	- Stopmap plastik	50,00	buah	8.800,00	440.000,00
	- Garisan	1,00	buah	10.400,00	10.400,00
	- Heictneices kecil	3,00	dos	4.400,00	13.200,00
	- Amplop kecil	2,00	dos	9.350,00	18.700,00
	- Amplop Tanggung	2,00	dos	12.100,00	24.200,00
	- Spidol besar	3,00	dos	87.000,00	261.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- kertas hvs 70 g	200,00	pak	51.300,00	10.260.000,00
	- Buku tulis 38 lembar	10,00	bh	3.200,00	32.000,00
	- Buku tulis isi 38	20,00	bh	3.600,00	72.000,00
	- Stop map folio	22,00	buah	1.250,00	27.500,00
	- Stop map kertas	23,00	buah	1.250,00	28.750,00
	- Snelhechter folio	10,00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Bolpoint	25,00	buah	2.500,00	62.500,00
	- Lem stik Glue	4,00	buah	7.900,00	31.600,00
	- Buku Kas folio	5,00	buah	20.350,00	101.750,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Amplop polos sedang	3,00	dos	14.150,00	42.450,00
	- Spidol besar	2,00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Ink Cartridge colour	2,00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Snelhecter plastik	20,00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Color ink catridge	1,00	bh	210.000,00	210.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- Snelhecter	35,00	buah	2.200,00	77.000,00
	- Bolpoint	45,00	buah	4.950,00	222.750,00
	- Tali rafia	5,00	rol	14.000,00	70.000,00
	- Bolpoint	380,00	bh	5.600,00	2.128.000,00
	- Amplop polos tanggung	1,00	dos	14.150,00	14.150,00
	- bolpoint	45,00	bh	4.650,00	209.250,00
	- Bollpoint	40,00	bh	2.500,00	100.000,00
	- catridge hitam	2,00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap folio	7,00	buah	1.250,00	8.750,00
	- pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	- Kertas HVS 70 gr	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Stopmap folio	26,00	bh	1.000,00	26.000,00
	- Palkband	2,00	bh	14.500,00	29.000,00
	- Amplop polos sedang	3,00	dos	14.150,00	42.450,00
	- Stopmap folio	5,00	buah	1.250,00	6.250,00
	- Buku tulis	100,00	bh	3.200,00	320.000,00
	- Bolpoint	10,00	bh	4.950,00	49.500,00
	- Stopmap folio	100,00	bh	1.050,00	105.000,00
	- Ballpoint	30,00	bh	5.600,00	168.000,00
	- Buku besar	4,00	bh	15.375,00	61.500,00
	- Tinta printer	4,00	bh	150.000,00	600.000,00
	- Stofmap	15,00	buah	1.000,00	15.000,00
	- Snelhechter	59,00	buah	2.200,00	129.800,00
	- Snelhecter folio	248,00	buah	2.200,00	545.600,00
	- Buku tulis	10,00	buah	3.200,00	32.000,00
	- Bolpoint standar	12,00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Pensil	10,00	buah	3.850,00	38.500,00
	- Bolpoint	50,00	buah	4.950,00	247.500,00
	- Spidol besar	1,00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	2,00	dos	90.000,00	180.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- kertas hvs df 70 g	20,00	pak	111.510,00	2.230.200,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS 70 gr	10,00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Stopmap folio	100,00	bh	1.050,00	105.000,00
	- Stopmap	25,00	buah	1.000,00	25.000,00
	- Snelhechter	20,00	buah	2.200,00	44.000,00
	- Snelhechter Folio	14,00	buah	2.200,00	30.800,00
	- Setip	10,00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Sop map plastik	4,00	buah	3.500,00	14.000,00
	- Hechmachine besar	2,00	buah	73.000,00	146.000,00
	- Spidol kecil	2,00	dos	15.000,00	30.000,00
	- Spidol besar isi 12	2,00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Lem Stick	4,00	bh	12.000,00	48.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- Tinta printer hitam	2,00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Stopmap	35,00	buah	1.250,00	43.750,00
	- Blocknote	45,00	buah	6.600,00	297.000,00
	- Tinta printer (4 warna)	4,00	tube	150.000,00	600.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	650,00	650,00
	- Lakban	3,00	buah	7.500,00	22.500,00
	- Stopmap	40,00	bh	1.000,00	40.000,00
	- Tinta printer	4,00	tube	150.000,00	600.000,00
	- Stopmap Folio	100,00	bh	1.050,00	105.000,00
	- Flashdisk 16 GB	2,00	bh	225.000,00	450.000,00
	- Spidol besar	4,00	dos	87.000,00	348.000,00
	- Spidol besar	1,00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Ballpoint	100,00	bh	3.500,00	350.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Stopmap folio	48,00	bh	1.000,00	48.000,00
	- Snelechther folio	100,00	bh	2.200,00	220.000,00
	- bag pocket	5,00	bh	44.000,00	220.000,00
	- Buku tulis isi 38 lembar	21,00	buah	3.200,00	67.200,00
	- Spidol whiteboard	4,00	buah	4.150,00	16.600,00
	- Buku Kas Folio	5,00	buah	20.350,00	101.750,00
	- refill toner hitam	40,00	buah	200.000,00	8.000.000,00
	- Heichneitches	10,00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Spidol besar isi 12	1,00	dos	87.000,00	87.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembulatan	1,00	kali	800,00	800,00
	- kertas HVS 70 gr	5,00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Catridge hitam	1,00	unit	190.000,00	190.000,00
	- Stopmap folio	52,00	bh	1.250,00	65.000,00
	- Snellechter folio	100,00	bh	2.200,00	220.000,00
	- Portepel bertali	9,00	buah	7.300,00	65.700,00
	- Penghapus Cair	1,00	buah	8.300,00	8.300,00
	- Hechmachine kecil	3,00	buah	17.000,00	51.000,00
	- Stabilo boss besar (isi 10)	1,00	doos	88.000,00	88.000,00
	- Blinder clips kecil	20,00	dos	8.800,00	176.000,00
	- Cartridge ink black	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- USB Flash Disk	1,00	bh	145.000,00	145.000,00
	- Amplop Kecil	1,00	dos	9.350,00	9.350,00
	- Map gantung	850,00	lbr	9.500,00	8.075.000,00
	- Stabilo boss	1,00	set	65.250,00	65.250,00
	- Amplop tanggung	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Spidol white board	10,00	bh	4.150,00	41.500,00
	- Catridge Hitam	1,00	unit	190.000,00	190.000,00
	- Snelhecter kertas	50,00	bh	2.000,00	100.000,00
	- Snelhecter	100,00	bh	2.200,00	220.000,00
	- Spidol kecil	25,00	set	8.800,00	220.000,00
	- Perforator	3,00	buah	39.500,00	118.500,00
	- Pembulatan	1,00	kali	400,00	400,00
	- Snelhechter	48,00	bh	2.200,00	105.600,00
	- Lem	6,00	bh	4.400,00	26.400,00
	- buku	6,00	bh	6.000,00	36.000,00
	- USB 8 gb	1,00	bh	145.000,00	145.000,00
	- Snelhechter folio	50,00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Balloint	10,00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Bolpoint	25,00	buah	4.400,00	110.000,00
	- buku kwitansi	20,00	buah	5.600,00	112.000,00
	- Bloknote	60,00	buah	6.600,00	396.000,00
	- Ballpoint boxi	1,00	buah	12.700,00	12.700,00
	- Pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	- Hechmachine kecil	20,00	bh	17.100,00	342.000,00
	- Snelhecter folio	40,00	buah	2.200,00	88.000,00
	- Spidol whiteboard	4,00	buah	4.150,00	16.600,00
	- Stempel kusen	2,00	buah	7.500,00	15.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pita mesin ketik roll kecil	2,00	buah	21.900,00	43.800,00
	- Pembulatan	1,00	kali	350,00	350,00
	- pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- Cartridge ink colour	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Map gantung	32,00	bh	1.000,00	32.000,00
	- Isi ballpoint pentel	3,00	buah	13.900,00	41.700,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	- pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	- Ballpoint boxi	1,00	bh	8.000,00	8.000,00
	- Amplop polos kecil	4,00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Tinta Printer	2,00	dos	150.000,00	300.000,00
	- pensil gambar	25,00	bh	4.600,00	115.000,00
	- Catridge warna	3,00	bh	350.000,00	1.050.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	- Plakband	2,00	buah	14.500,00	29.000,00
	- Hechmachine kecil	6,00	bh	17.100,00	102.600,00
	- Box file	4,00	bh	19.600,00	78.400,00
	- buku tulis	100,00	buah	4.800,00	480.000,00
	- Bolpoint	60,00	buah	4.950,00	297.000,00
	- Pengapus cair (Tipe X)	3,00	buah	22.750,00	68.250,00
	- Spidol white board	1,00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	100,00	100,00
	- pembulatan	1,00	ls	750,00	750,00
	- Bolpoint Faster	40,00	buah	5.600,00	224.000,00
	- isi neices	20,00	dos	5.700,00	114.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	- Karbon folio Daito	2,00	pak	70.000,00	140.000,00
	- Binder Clip 25 mm	1,00	doos	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap plastik	45,00	bh	8.000,00	360.000,00
	- Buku besar	2,00	bh	43.050,00	86.100,00
	- Pembulatan	2,00	kali	600,00	1.200,00
	- Kertas mal (25 lb x 12 kali)	100,00	lbr	3.300,00	330.000,00
	- Tinta	2,00	botol	50.000,00	100.000,00
	- Isolasi	2,00	buah	16.300,00	32.600,00
	- buku folio garis isi 100	10,00	buah	17.000,00	170.000,00
	- Isi hectneiches kecil	10,00	doos	4.400,00	44.000,00
	- clip	11,00	dos	3.150,00	34.650,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Binder clip	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Tinta stempel	3,00	botol	4.000,00	12.000,00
	- Stabillo kecil	3,00	set	65.000,00	195.000,00
	- Isi Hecneches	1,00	doos	5.700,00	5.700,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- Stopmap batik	120,00	bh	3.900,00	468.000,00
	- Blocknote 1/2 folio	50,00	bh	6.600,00	330.000,00
	- Odner folio	12,00	bh	16.500,00	198.000,00
	- Hechmachine	2,00	bh	64.500,00	129.000,00
	- Pisau cutter kecil	2,00	buah	8.300,00	16.600,00
	- pisau cater	10,00	buah	13.250,00	132.500,00
	- Clip kecil	10,00	dos	2.400,00	24.000,00
	- Amplop Besar	2,00	dos	15.500,00	31.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	50,00	50,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Binder clips 19 mm	10,00	dos	7.700,00	77.000,00
	- color ink cartridge	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Pensil 2B	5,00	bh	3.850,00	19.250,00
	- Tinta printer	4,00	tube	150.000,00	600.000,00
	- stopmap kertas	50,00	bh	1.250,00	62.500,00
	- Balpoint	1,00	bh	6.000,00	6.000,00
	- Isi Pisau Cutter Kecil	1,00	doos	7.050,00	7.050,00
	- isi cater	5,00	dos	8.200,00	41.000,00
	- Amplop polos kecil	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Binder clip 25 mm	10,00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Amplop polos panjang	3,00	dos	18.850,00	56.550,00
	- Kertas Manila	10,00	lembar	3.700,00	37.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	- black ink cartridge	2,00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Snelhecter folio	100,00	buah	2.200,00	220.000,00
	- Binder clips 25 mm	10,00	dos	10.450,00	104.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	kali	900,00	900,00
	- jepitan kertas	50,00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Porforator	3,00	buah	30.000,00	90.000,00
	- isi hecneches	6,00	dos	5.700,00	34.200,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Amplop polos sedang	2,00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Tinta Printer	3,00	dos	150.000,00	450.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	250,00	250,00
	- Ballpoint boxi	1,00	buah	12.700,00	12.700,00
	- Tinta printer	2,00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Binder clips 32 mm	15,00	dos	20.350,00	305.250,00
	- Snelechther folio	50,00	bh	2.200,00	110.000,00
	- odner	10,00	buah	12.000,00	120.000,00
	- Amplop kecil	2,00	dos	9.000,00	18.000,00
	- Binder clip	5,00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- Amplop	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	100,00	100,00
	- Plak band kain 2"	2,00	rol	15.400,00	30.800,00
	- penggaris mika	20,00	buah	3.150,00	63.000,00
	- Isolasi	5,00	buah	4.000,00	20.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	50,00	50,00
	- Pembulatan	1,00	kali	950,00	950,00
	- Black ink cartridge	3,00	buah	250.000,00	750.000,00
	- pensil	100,00	buah	4.400,00	440.000,00
	- Stopmap kertas	10,00	buah	1.250,00	12.500,00
	- Buku tulis	10,00	buah	4.800,00	48.000,00
	- Color ink cartridge	1,00	buah	350.000,00	350.000,00
	- stip	100,00	buah	3.850,00	385.000,00
	- Box File	2,00	rim	12.500,00	25.000,00
	- Hechmachine kecil	3,00	buah	14.850,00	44.550,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	- Lem kental tanggung	6,00	buah	3.700,00	22.200,00
	- pita mesin ketik	10,00	buah	21.900,00	219.000,00
	- Hechmachine besar	2,00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Lem tanggung	2,00	bh	3.850,00	7.700,00
	- senel hecter kertas	700,00	buah	2.200,00	1.540.000,00
	- Clips	20,00	doos	3.150,00	63.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	- Spidol Besar	5,00	bh	7.250,00	36.250,00
	- Stopmap	26,00	buah	1.000,00	26.000,00
	- snel hecter plastik	20,00	buah	6.000,00	120.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Black ink cartridge	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Pencil	12,00	bh	4.600,00	55.200,00
	- spidol white board	9,00	dos	87.000,00	783.000,00
	- Color ink cartridge	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Kuitansi	4,00	bh	4.000,00	16.000,00
	- Penghapus cair	2,00	bh	22.750,00	45.500,00
	- stop map kertas	624,00	buah	1.050,00	655.200,00
	- Setip	2,00	bh	3.400,00	6.800,00
	- stop map plastik	20,00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Hechmachine	2,00	bh	17.100,00	34.200,00
	- tinta stempel	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	- Buku Kwitansi	3,00	bh	3.600,00	10.800,00
	- penghapus cair	20,00	buah	14.300,00	286.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	450,00	450,00
	- Isi Pisau Cutter	3,00	dos	8.200,00	24.600,00
	- stabilo	4,00	set	102.300,00	409.200,00
	- Stempel	3,00	bh	8.850,00	26.550,00
	- buku expedisi	6,00	buah	13.500,00	81.000,00
	- Tinta Stempel	4,00	botol	4.700,00	18.800,00
	- isi pentel	40,00	buah	19.200,00	768.000,00
	- Tinta Printer	4,00	botol	35.000,00	140.000,00
	- lem glukol	72,00	buah	3.850,00	277.200,00
	- hecmachin	10,00	buah	64.500,00	645.000,00
	- Catride Printer	2,00	unit	248.000,00	496.000,00
	- clip	100,00	dos	3.150,00	315.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	300,00	300,00
	- stempel kusen	10,00	buah	8.850,00	88.500,00
	- plakban 2"	10,00	buah	14.500,00	145.000,00
	- tali rafia	5,00	rol	16.650,00	83.250,00
	- batu baterai b	30,00	buah	5.775,00	173.250,00
	- Cartridge ink black	4,00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Cartridge ink colour	2,00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	ATK Pelatihan Budidaya Tanaman Hias :				544.500,00
	- Block Note	30,00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Ballpoint	30,00	buah	4.400,00	132.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Stopmap plastik	30,00	buah	7.150,00	214.500,00
	ATK Pelatihan Budidaya Anggrek :				544.500,00
	- Block Note	30,00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Ballpoint	30,00	buah	4.400,00	132.000,00
	- Stopmap plastik	30,00	buah	7.150,00	214.500,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				24.196.000,00
	Alat listrik				24.196.000,00
	- Lampu essensial 24 watt	10,00	bh	43.600,00	436.000,00
	- Lampu essensial 24 watt	30,00	buah	43.600,00	1.308.000,00
	- Lampu esensial 18 watt	30,00	bh	36.000,00	1.080.000,00
	- Lampu LED 10 watt	25,00	buah	85.000,00	2.125.000,00
	- Emergency Lamp	2,00	buah	500.000,00	1.000.000,00
	- Lampu esensial 18 watt	20,00	buah	36.300,00	726.000,00
	- Lampu LED (3-5 watt)	27,00	bh	80.000,00	2.160.000,00
	- Lampu LED 14 watt	50,00	buah	115.000,00	5.750.000,00
	- Penutup lampu (kap)	7,00	bh	195.000,00	1.365.000,00
	- Lampu senter besar	5,00	bh	58.000,00	290.000,00
	- Stop kontak	5,00	buah	31.500,00	157.500,00
	- Lampu emergency	6,00	bh	155.000,00	930.000,00
	- Kabel NYY (kabel tanam)	2,00	roll	921.500,00	1.843.000,00
	- Lampu TL 18 watt	6,00	buah	26.000,00	156.000,00
	- MCB	5,00	bh	45.000,00	225.000,00
	- Lampu TL 40 watt	5,00	buah	36.000,00	180.000,00
- Saklar	7,00	bh	27.000,00	189.000,00	
- Essential 18 watt	55,00	buah	36.000,00	1.980.000,00	
- Stop kontak	5,00	bh	29.000,00	145.000,00	
- Essential 24 watt	50,00	buah	43.000,00	2.150.000,00	
- Pembulatan	1,00	LS	0,00	0,00	
- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				7.095.000,00
	Belanja benda pos				7.095.000,00
	- Materai 6000	500,00	buah	6.000,00	3.000.000,00
	- Materai 3000	500,00	buah	3.000,00	1.500.000,00
	- Perangko Rp. 3000	865,00	buah	3.000,00	2.595.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				27.690.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih :				27.690.000,00
	- Kapur baru	4,00	kg	43.500,00	174.000,00
	- Sapu lidi	50,00	bh	9.700,00	485.000,00
	- Sapu lidi	2,00	bh	14.850,00	29.700,00
	- Sapu lidi	200,00	buah	8.800,00	1.760.000,00
	- Alat pel lantai	17,00	buah	75.000,00	1.275.000,00
	- Sapu ijuk	3,00	bh	13.900,00	41.700,00
	- Sapu Lantai	4,00	bh	10.900,00	43.600,00
	- Sapu lantai	12,00	buah	10.900,00	130.800,00
	- Pembersih lantai	69,00	botol	26.600,00	1.835.400,00
	- Kaset karet	3,00	bh	38.000,00	114.000,00
	- Alat Pel lantai	6,00	bh	58.700,00	352.200,00
	- Pembersih kaca	30,00	kaleng	21.800,00	654.000,00
	- Ekrak plastik	5,00	bh	14.000,00	70.000,00
	- Pembersih lantai	12,00	botol	26.600,00	319.200,00
	- Pewangi ruangan	45,00	kaleng	23.600,00	1.062.000,00
	- Pel lantai dan tongkat	3,00	bh	68.000,00	204.000,00
	- Kreolin wangi	6,00	botol	18.100,00	108.600,00
	- Pembersih lantai	12,00	botol	26.600,00	319.200,00
	- lap kaca	10,00	buah	9.900,00	99.000,00
	- Tempat sampah	10,00	bh	74.000,00	740.000,00
	- Sunligt cair	6,00	botol	9.200,00	55.200,00
	- Obat nyamuk kaleng	10,00	kaleng	58.100,00	581.000,00
	- Bahan pembersih lantai	5,00	bh	26.000,00	130.000,00
	- Sikat kamar Mandi	4,00	buah	15.700,00	62.800,00
	- Sulak	54,00	buah	29.000,00	1.566.000,00
	- Pewangi ruangan	3,00	bh	9.000,00	27.000,00
	- Kreolin wangi	12,00	botol	18.150,00	217.800,00
	- Ember	5,00	buah	26.600,00	133.000,00
	- Sapu cemara	49,00	buah	10.900,00	534.100,00
	- Baygon	3,00	kaleng	49.000,00	147.000,00
	- Sunlight cair	12,00	botol	9.200,00	110.400,00
	- Sikat WC	4,00	buah	20.600,00	82.400,00
	- Ekrak plastik	28,00	buah	15.700,00	439.600,00
	- Lap kaca	4,00	bh	9.500,00	38.000,00
	- Pewangi Closet	12,00	botol	19.400,00	232.800,00
	- Sikat kamar mandi	12,00	buah	15.700,00	188.400,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sapu lidi	191,00	buah	9.700,00	1.852.700,00
	- Gayung air	5,00	bh	9.000,00	45.000,00
	- Sikat WC	12,00	buah	20.600,00	247.200,00
	- Tempat Sampah	5,00	buah	82.700,00	413.500,00
	- Sapu lidi dengan pegangan	40,00	buah	14.850,00	594.000,00
	- Sikat WC	3,00	bh	20.000,00	60.000,00
	- Hand Sanitizer	12,00	botol	9.200,00	110.400,00
	- Ember	12,00	buah	26.600,00	319.200,00
	- sabun cuci piring cair	39,00	botol	12.000,00	468.000,00
	- Ember	4,00	bh	38.500,00	154.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	700,00	700,00
	- Serbet	30,00	buah	13.900,00	417.000,00
	- Sulak	4,00	bh	29.000,00	116.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- Tempat sampah	23,00	buah	13.900,00	319.700,00
	- Serbet	5,00	bh	12.000,00	60.000,00
	- Tempat sampah injak	14,00	buah	82.300,00	1.152.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	- Sikat kamar mandi	27,00	buah	15.700,00	423.900,00
	- Sikat WC	11,00	buah	20.600,00	226.600,00
	- Sapu lowo-lowo	3,00	buah	27.200,00	81.600,00
	- Pewangi kloset	72,00	buah	19.400,00	1.396.800,00
	- Alat pel + tongkat pegangan	6,00	buah	58.700,00	352.200,00
	- Gayung air	29,00	buah	9.700,00	281.300,00
	- Kain pel besar	6,00	buah	16.900,00	101.400,00
	- detergen	33,00	buah	13.300,00	438.900,00
	- Kesen karet	6,00	buah	217.800,00	1.306.800,00
	- keset karpet	30,00	buah	38.700,00	1.161.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Ember	31,00	buah	26.600,00	824.600,00
	- Lap pel	26,00	bh	15.400,00	400.400,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				231.282.000,00
	Bahan bakar untuk pemusnahan daging sitaan				24.620.000,00
	- Minyak tanah	40,00	liter	11.000,00	440.000,00
	- Premium : 365 hr x 4 ltr	1.460,00	liter	7.000,00	10.220.000,00
	- Bensin	50,00	ltr	7.400,00	370.000,00
	- BBM : 1 bh x 244 hr x 5 liter	1.220,00	liter	8.500,00	10.370.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Oli : 1 ltr x 12 bln	12,00	ltr	35.000,00	420.000,00
	- Pelumas	10,00	ltr	30.000,00	300.000,00
	- Olie : 1 bh	1,00	kali	2.500.000,00	2.500.000,00
	Station wagon				37.110.000,00
	- BBM : 3 bh x 5 liter x 244 hr	3.660,00	ltr	8.500,00	31.110.000,00
	- Oli : 3 unit	3,00	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	truk				12.370.000,00
	- BBM : 1 bh x 5 liter x 244 hr	1.220,00	liter	8.500,00	10.370.000,00
	- Oli : 1 unit	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	Pick up				46.280.000,00
	- BBM : 4 unit x 5 liter x 244 hr	4.880,00	liter	8.500,00	41.480.000,00
	- Oli : 4 unit	4,00	unit	1.200.000,00	4.800.000,00
	Kendaraan roda 2 :				95.238.000,00
	- BBM : 37 bh x 1 ltr x 244 hr	9.028,00	liter	8.500,00	76.738.000,00
	- Oli : 37 kendaraan	37,00	buah	500.000,00	18.500.000,00
	Insidentil :				13.090.000,00
	- BBM Luar kota : 7 unit x 11 keg x 20 liter	1.540,00	liter	8.500,00	13.090.000,00
	Kendaraan roda 3				2.574.000,00
	- BBM : 1 x 244	244,00	liter	8.500,00	2.074.000,00
	- Oli : 1 unit	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				11.088.000,00
	Isi Tabung Gas :				11.088.000,00
	- isi tabung gas kompor : 6 bh x 12 bln	72,00	tabung	154.000,00	11.088.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan untuk Sanitasi				3.828.000,00
	Bahan untuk sanitasi				3.828.000,00
	- Kaporit	12,00	kg	225.500,00	2.706.000,00
	- Obat anti lumut	12,00	ltr	93.500,00	1.122.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				838.927.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				42.516.000,00
	Belanja bahan baku bangunan				13.653.000,00
	- Cat interior	4,00	galon	191.000,00	764.000,00
	- Cat tembok	9,00	galon	550.000,00	4.950.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cat eksterior 2,5 liter	5,00	galon	312.400,00	1.562.000,00
	- Cat kayu	17,00	kg	70.000,00	1.190.000,00
	- Batu bata	200,00	bh	900,00	180.000,00
	- Cat Besi	10,00	kg	79.000,00	790.000,00
	- Semen zak 50kg	5,00	zak	90.000,00	450.000,00
	- Minyak Cat	25,00	lt	29.000,00	725.000,00
	- Pasir pasang/cor	4,00	m3	188.000,00	752.000,00
	- Cat besi	15,00	kg	71.000,00	1.065.000,00
	- Cat coating	15,00	kaleng	75.000,00	1.125.000,00
	- Amplas	20,00	m	5.000,00	100.000,00
	Pemeliharaan Lab Kultur Jaringan:				28.863.000,00
	- Kusen pintu	3,00	bh	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Kusen jendela	1,00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Daun pintu	2,00	bh	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Pintu Kaca	2,00	bh	4.400.000,00	8.800.000,00
	- Asbes	25,00	bh	125.000,00	3.125.000,00
	- Kayu Kamper	0,20	m3	15.000.000,00	3.000.000,00
	- Listplank	8,00	bh	98.000,00	784.000,00
	- Batu bata	500,00	bh	1.000,00	500.000,00
	- pasir pasang	4,00	m3	300.000,00	1.200.000,00
	- Semen	8,00	zak	90.000,00	720.000,00
	- Cat Kayu	10,00	kg	70.000,00	700.000,00
	- Minyak cat	5,00	lt	29.000,00	145.000,00
	- Cat tembok	5,00	galon	185.000,00	925.000,00
	- Cat Besi	3,00	kg	79.000,00	237.000,00
	- Engsel pintu	6,00	bh	55.000,00	330.000,00
	- Selot Pintu	3,00	bh	250.000,00	750.000,00
	- Paku Asbes	75,00	bh	1.000,00	75.000,00
	- Paku usuk	3,00	kg	24.000,00	72.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				38.308.000,00
	Belanja bahan bibit tanaman				38.308.000,00
	- krokot merah	700,00	tanaman	10.000,00	7.000.000,00
	- Bibit buah untuk pelatihan (4 jenis x 7)	28,00	bbt	15.000,00	420.000,00
	- pentas	95,00	tanaman	15.000,00	1.425.000,00
	- Bibit oleus/krokot	250,00	tnm	2.000,00	500.000,00
	- brokoli kuning	50,00	tanaman	12.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- bromelia	50,00	tanaman	15.000,00	750.000,00
	- gerbera	100,00	tanaman	25.000,00	2.500.000,00
	- begonia bunga	50,00	tanaman	25.000,00	1.250.000,00
	- Puring	8,00	tanaman	200.000,00	1.600.000,00
	- Bibit nangka	15,00	tnm	25.000,00	375.000,00
	- Bibit sawo	15,00	tnm	25.000,00	375.000,00
	- Bibit jambu biji	50,00	tnm	25.000,00	1.250.000,00
	- Rambutan	20,00	tanaman	25.000,00	500.000,00
	- Bogenvile T: 50 - 60cm	5,00	tanaman	127.500,00	637.500,00
	- Kembang sepatu T: 40-60cm	20,00	tanaman	26.250,00	525.000,00
	- Lantana	5,00	tanaman	25.000,00	125.000,00
	- Jambu air	50,00	tnm	25.000,00	1.250.000,00
	- bibit cana	100,00	tanaman	5.000,00	500.000,00
	- Marigold	500,00	tanaman	15.000,00	7.500.000,00
	- Tapak dara	100,00	tanaman	3.500,00	350.000,00
	- Nusa indah	25,00	tanaman	25.000,00	625.000,00
	- Porang	300,00	kg	25.000,00	7.500.000,00
	- bibit empon-empon (temu lawak, jahe, lengkuas, dll)	500,00	tanaman	1.500,00	750.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bibit Ternak				2.400.000,00
	Bibit ternak				2.400.000,00
	- Bibit semut rangrang	12,00	box	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				18.250.000,00
	Bahan obat-obatan				18.250.000,00
	- Antibiotik	6,00	btl	260.000,00	1.560.000,00
	- Fungisida	5,00	kg	88.000,00	440.000,00
	- Antibloot	6,00	buah	55.000,00	330.000,00
	- Premik	12,00	bh	37.000,00	444.000,00
	- Antibiotik Sulfa	4,00	btl	180.000,00	720.000,00
	- Pesticida	5,00	botol	40.000,00	200.000,00
	- Calsidex plus	10,00	botol	53.900,00	539.000,00
	- Antibiotik	10,00	bh	55.000,00	550.000,00
	- Anthelmentika Tablet	1,00	dos	126.000,00	126.000,00
	- Bakterisida agreb	5,00	pack	150.000,00	750.000,00
	- Daimethon	4,00	botol	170.500,00	682.000,00
	- Vitamin	10,00	bh	44.000,00	440.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anthelmentika Cair	1,00	btl	814.000,00	814.000,00
	- Dimedryl	4,00	botol	41.800,00	167.200,00
	- Hormon	1,00	bh	100.000,00	100.000,00
	- Antihistamin	6,00	btl	34.000,00	204.000,00
	- Duphaphen LA	3,00	botol	154.000,00	462.000,00
	- Antiparasit	15,00	bh	65.000,00	975.000,00
	- Antipiretik	6,00	btl	41.800,00	250.800,00
	- vetoxy LA	3,00	botol	154.000,00	462.000,00
	- Antiseptik	1,00	btl	73.150,00	73.150,00
	- Kalbasen C	3,00	botol	682.000,00	2.046.000,00
	- ATP (Biosolamin)	5,00	btl	143.000,00	715.000,00
	- Ivomec	1,00	botol	616.000,00	616.000,00
	- Anti endoparasit dan Ektoparasit	1,00	btl	693.000,00	693.000,00
	- Vitamin B Complex	30,00	botol	26.400,00	792.000,00
	- Antiektoparasit spray (Gusanek)	2,00	oz	140.800,00	281.600,00
	- Vitamin B1	6,00	botol	48.950,00	293.700,00
	- Vitamin B1	6,00	btl	58.000,00	348.000,00
	- Vitamin B12	6,00	botol	77.000,00	462.000,00
	- Vitamin B-pleks	6,00	btl	36.000,00	216.000,00
	- Vitol 140	4,00	botol	46.200,00	184.800,00
	- Obat kembung	5,00	btl	63.800,00	319.000,00
	- Biosolamine	4,00	botol	143.000,00	572.000,00
	- Cairan infuse	6,00	btl	23.100,00	138.600,00
	- Gusanex	2,00	doz	140.800,00	281.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	850,00	850,00
	- Pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				197.052.000,00
	Bahan kimia				168.462.000,00
	- Bahan uji formalin	1,00	buah	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pupuk kompos	300,00	zak	20.000,00	6.000.000,00
	- Nitrogen cair	300,00	liter	17.000,00	5.100.000,00
	- Pupuk kandang	130,00	sak	70.000,00	9.100.000,00
	- Alkohol 70%	3,00	btl	112.200,00	336.600,00
	- NPK	200,00	kg	9.900,00	1.980.000,00
	- Alkohol 70%	4,00	112200	112.200,00	448.800,00
	- Pupuk organik	6.000,00	kg	2.000,00	12.000.000,00
	- Furadan	30,00	kg	15.000,00	450.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Alkohol	2,00	ltr	74.800,00	149.600,00
	- Pupuk organik	450,00	kg	6.000,00	2.700.000,00
	- Pisang	48,00	sisir	25.000,00	1.200.000,00
	- Root Up	32,00	botol	50.000,00	1.600.000,00
	- Tinta cap daging	5,00	botol	850.000,00	4.250.000,00
	- Bahan uji kualitas air	1,00	buah	3.500.000,00	3.500.000,00
	- NPK	20,00	kg	7.150,00	143.000,00
	- Insektisida	30,00	pak	30.000,00	900.000,00
	- Aquades	2,00	btl	18.700,00	37.400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Pupuk NPK Phonska	1.000,00	kg	6.750,00	6.750.000,00
	- Asordin	6,00	btl	50.000,00	300.000,00
	- Xylol	1,00	ltr	60.000,00	60.000,00
	- NPK	2,00	zak	258.500,00	517.000,00
	- pupuk kandang	5.500,00	kg	2.500,00	13.750.000,00
	- Kentang	48,00	kg	15.000,00	720.000,00
	- Vitamin B1	32,00	botol	25.000,00	800.000,00
	- Pestisida	3,00	botol	60.000,00	180.000,00
	- Fungisida	10,00	kg	88.000,00	880.000,00
	- H2SO4 pekat	1,00	btl	584.000,00	584.000,00
	- Povidhon Iodion	3,00	btl	65.000,00	195.000,00
	- Pupuk Organik	1.500,00	kg	1.750,00	2.625.000,00
	- Furadan	15,00	pack	25.000,00	375.000,00
	- Methanol	1,00	ltr	23.000,00	23.000,00
	- Pestisida nabati	3,00	ltr	55.000,00	165.000,00
	- Pupuk organik cair	24,00	liter	60.000,00	1.440.000,00
	- Air kelapa	96,00	buah	7.500,00	720.000,00
	- Fungisida	32,00	pack	88.000,00	2.816.000,00
	- Herbisida	10,00	botol	68.000,00	680.000,00
	- Aquabidest	20,00	botol	29.000,00	580.000,00
	- Pupuk organik cair	130,00	sak	35.000,00	4.550.000,00
	- Fungisida	15,00	kg	88.000,00	1.320.000,00
	- Aquabidest	1,00	ltr	32.500,00	32.500,00
	- Coorin bakteri	2,00	ltr	60.000,00	120.000,00
	- Gula pasir putih (Gulaku)	12,00	kg	15.400,00	184.800,00
	- NPK	32,00	kg	7.150,00	228.800,00
	- Pupuk Organik Padat	5.000,00	kg	2.000,00	10.000.000,00
	- Reagent test kit formalin	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pupuk organik (bokashi)	1.350,00	kg	2.000,00	2.700.000,00
	- Gel USG	1,00	btl	170.000,00	170.000,00
	- Pestisida (decis)	10,00	liter	360.000,00	3.600.000,00
	- Heparin	1,00	btl	750.000,00	750.000,00
	- Metarisum	2,00	kg	90.000,00	180.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	200,00	200,00
	- NPK Ponska	200,00	kg	6.000,00	1.200.000,00
	- Reagent test kit boraks + kertas test	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pupuk NPK	75,00	kg	6.750,00	506.250,00
	- Pupuk organik cair	15,00	liter	60.000,00	900.000,00
	- Tabung EDTA	2,00	box	500.000,00	1.000.000,00
	- KNO	32,00	kg	36.000,00	1.152.000,00
	- NPK Mutiara	100,00	kg	15.000,00	1.500.000,00
	- Alkohol 70%	4,00	btl	112.200,00	448.800,00
	- Pupuk organik cair	86,00	botol	60.000,00	5.160.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- Pembulatan	1,00	kali	200,00	200,00
	- Perekat	40,00	liter	123.800,00	4.952.000,00
	- HCL Pekat	1,00	btl	649.000,00	649.000,00
	- Furadan	18,00	pack	25.000,00	450.000,00
	- Dekastar	50,00	dos	65.000,00	3.250.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- pembulatan	1,00	ls	750,00	750,00
	- Pupuk Daun	60,00	botol	65.000,00	3.900.000,00
	- Root Up	50,00	botol	48.000,00	2.400.000,00
	- ZPT	40,00	pak	250.000,00	10.000.000,00
	- B-1	60,00	botol	60.000,00	3.600.000,00
	- Pupuk Organik Cair	60,00	botol	75.000,00	4.500.000,00
	Bahan Kimia				13.590.000,00
	- Agar-agar laboratorium	1,00	kg	660.000,00	660.000,00
	- KOH	1,00	ltr	280.800,00	280.800,00
	- Vitamin B1	32,00	botol	25.000,00	800.000,00
	- Charcoal	1,00	kg	250.000,00	250.000,00
	- Na Citrat	1,00	ltr	218.400,00	218.400,00
	- Root Up	32,00	botol	50.000,00	1.600.000,00
	- Tepol	20,00	liter	20.000,00	400.000,00
	- Pewarna Giemsa	1,00	btl	840.000,00	840.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 07	- Fungisida	32,00	pack	88.000,00	2.816.000,00
	- Alkohol 70%	10,00	liter	134.400,00	1.344.000,00
	- Minyak Emersi	1,00	btl	600.000,00	600.000,00
	- Bakterisida	32,00	sachet	40.000,00	1.280.000,00
	- Spirtus	4,00	liter	25.000,00	100.000,00
	- Objek Glass	3,00	box	30.000,00	90.000,00
	- Air steril	500,00	liter	3.000,00	1.500.000,00
	- Deck Glass	3,00	box	20.000,00	60.000,00
	- Vitamin B1	10,00	botol	25.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Root Up	10,00	botol	50.000,00	500.000,00
	Bahan Serologi				15.000.000,00
	- Rapid tes Kit AI	2,00	box	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Rapid Tes Kit Brucelosis	1,00	box	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Rapid Tes Kit parvo Virus	1,00	box	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Rapid Tes Kit Panleukopenia	1,00	box	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Rapid Tes Kit Toksoplasma	1,00	box	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				244.863.000,00
	Bahan percontohan				143.411.000,00
	- Kripik paru	2,00	bks	100.000,00	200.000,00
	- Ikan	50,00	kg	30.000,00	1.500.000,00
	- Ikan konsumsi	80,00	kg	31.000,00	2.480.000,00
	- Kaca 5 mm	50,00	m2	129.600,00	6.480.000,00
	- Properti temu usaha/bursa/lomba kelompok (bahan percontohan ikan)	40,00	kg	25.000,00	1.000.000,00
	- Bubur bayi : 3 bks x 15 balita	45,00	bks	20.000,00	900.000,00
	- Benih ikan	10.000,00	ekor	100,00	1.000.000,00
	- Ikan nila	15,00	kg	30.000,00	450.000,00
	- Anggrek Bulan Bersertifikat	10,00	pot	450.000,00	4.500.000,00
	- Belanja Ayam Buras Jantan	15,00	ekor	125.000,00	1.875.000,00
	- Benih padi	100,00	kg	12.000,00	1.200.000,00
- Daun dan Umbi-umbian Jamu	25,00	paket	20.000,00	500.000,00	
- inokulen agensia hayati, jamu-jamuan	45,00	paket	30.000,00	1.350.000,00	
- Tepung jagung : 3 kg x 5 klpk	15,00	kg	12.000,00	180.000,00	
- Tali tambang 10 mtr x 40 org	400,00	m	12.500,00	5.000.000,00	
- Benih ikan	59.500,00	ekor	100,00	5.950.000,00	
- Benih padi organik :	25,00	kg	50.000,00	1.250.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Organ dalam ternak	1,00	pkt	500.000,00	500.000,00
	- Media Tanam	32,00	karung	25.000,00	800.000,00
	- Jamur	24,00	kg	20.000,00	480.000,00
	- Abon	2,00	bks	75.000,00	150.000,00
	- Bawang putih	1,00	kg	25.000,00	25.000,00
	- Sampel buah	3,00	komoditas	30.000,00	90.000,00
	- Kaca 10 mm	25,00	m2	200.000,00	5.000.000,00
	- Probiotik	5,00	btl	50.000,00	250.000,00
	- Susu bayi : 1 kaleng x 15 balita	15,00	kaleng	40.000,00	600.000,00
	- Ikan patin	15,00	kg	35.000,00	525.000,00
	- Anggrek Dendrobium Bersertifikat	10,00	pot	400.000,00	4.000.000,00
	- Belanja Ayam Buras Betina	15,00	ekor	100.000,00	1.500.000,00
	- Jagung hibrida	50,00	kg	55.000,00	2.750.000,00
	- Media Tanam	150,00	karung	25.000,00	3.750.000,00
	- Tepung kanji : 3 kg x 5 klpk	15,00	kg/klpk	8.000,00	120.000,00
	- Pupuk Organik Cair	32,00	botol	60.000,00	1.920.000,00
	- Tepung	24,00	kg	20.000,00	480.000,00
	- Bakso	5,00	bks	20.000,00	100.000,00
	- Lem	30,00	buah	42.000,00	1.260.000,00
	- Sampel sayur	3,00	komoditas	8.000,00	24.000,00
	- Vitamin	5,00	kg	2.000,00	10.000,00
	- Bumbu	1,00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Anggrek Vanda Tri Color Suavis Bersertifikat	10,00	pot	510.000,00	5.100.000,00
	- Kacang tanah	30,00	kg	25.000,00	750.000,00
	- Vitamin	1,50	kg	100.000,00	150.000,00
	- Arang Sekam	135,00	karung	25.000,00	3.375.000,00
	- Tepung mokaf : 3 kg x 5 klpk	15,00	kg/klpk	12.000,00	180.000,00
	- Pupuk kandang	32,00	karung	50.000,00	1.600.000,00
	- Garam	24,00	kg	4.000,00	96.000,00
	- Sosis	5,00	bks	30.000,00	150.000,00
	- Alat potong kaca	8,00	buah	200.000,00	1.600.000,00
	- Bawang merah	1,00	kg	25.000,00	25.000,00
	- Bahan baku pakan	30,00	kg	11.000,00	330.000,00
	- Garnis	1,00	paket	300.000,00	300.000,00
	- Vaksin ND	6,00	Ampul	15.000,00	90.000,00
	- Tepung suweg : 4 kg x 5 klpk	20,00	kg/klpk	15.000,00	300.000,00
	- Tanaman hias : 3 jenis	96,00	tanaman	140.000,00	13.440.000,00
	- Penyedap	24,00	sachet	10.000,00	240.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Daging ayam kemasan	4,00	bks	50.000,00	200.000,00
	- Garam	1,00	bungkus	5.000,00	5.000,00
	- Buah-buahan	1,00	paket	300.000,00	300.000,00
	- Jagung	15,00	kg	13.000,00	195.000,00
	- Tepung ketan : 0.5 kg x 5 klpk	2,50	kg/klpk	16.000,00	40.000,00
	- Arang sekam	32,00	karung	25.000,00	800.000,00
	- Telur	24,00	kg	30.000,00	720.000,00
	- Gula	1,00	kg	15.000,00	15.000,00
	- Sayuran	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Bekatul	30,00	kg	8.000,00	240.000,00
	- Singkong parut : 4 kg x 5 klpk	20,00	kg/klpk	4.000,00	80.000,00
	- Pakis cacah	32,00	pak	25.000,00	800.000,00
	- Na Benzoat	24,00	sachet	7.000,00	168.000,00
	- Merica	1,00	ons	10.000,00	10.000,00
	- Aneka umbi	5,00	jenis	50.000,00	250.000,00
	- Konsentrat	15,00	kg	14.000,00	210.000,00
	- Telur ayam ras : 3 kg x 5 klpk	15,00	kg/klpk	21.000,00	315.000,00
	- Bumbu dapur	24,00	paket	25.000,00	600.000,00
	- Aneka herbal	10,00	jenis	30.000,00	300.000,00
	- Itik lokal (itik kalung) betina	15,00	ekor	125.000,00	1.875.000,00
	- Vitamin B1	84,00	botol	25.000,00	2.100.000,00
	- Gula pasir : 6 kg x 5 klpk	30,00	kg/klpk	16.000,00	480.000,00
	- Tepung roti	24,00	kg	16.000,00	384.000,00
	- Minyak goreng	2,00	liter	12.500,00	25.000,00
	- Makanan dan minuman khas	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Itik lokal (itik kalung) jantan	15,00	ekor	100.000,00	1.500.000,00
	- Root Up	84,00	botol	50.000,00	4.200.000,00
	- Kelapa : 9 btr x 5 klpk	45,00	btr/klpk	4.000,00	180.000,00
	- Minyak goreng	24,00	kg	22.000,00	528.000,00
	- Tepung terigu	1,00	kg	7.000,00	7.000,00
	- Anggrek bulan	5,00	tanaman	75.000,00	375.000,00
	- Semut rangrang	1,00	paket	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Baglog Jamur	100,00	baglog	3.000,00	300.000,00
	- Margarine : 0,7 kg x 5 klpk	3,50	kg/klpk	20.000,00	70.000,00
	- mentega	3,00	kg	38.000,00	114.000,00
	- Plastik kemasan	40,00	bungkus	68.000,00	2.720.000,00
	- Anggrek Dendrobium	6,00	tanaman	50.000,00	300.000,00
	- Bibit Jamur Tiram	5,00	botol	50.000,00	250.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Soda kue : 8 gr x 5 klpk	40,00	gr/klpk	1.500,00	60.000,00
	- vanda tricolor	5,00	tanaman	75.000,00	375.000,00
	- Serbuk Kayu	10,00	karung	25.000,00	250.000,00
	- Ovalet : 0,2 kg x 5 klpk	1,00	kg/klpk	15.000,00	15.000,00
	- vanda douglas	5,00	tanaman	20.000,00	100.000,00
	- Katul	25,00	kg	5.000,00	125.000,00
	- Vanili : 4 bks x 5 klpk	20,00	bks/klpk	1.000,00	20.000,00
	- kaca piring	5,00	tanaman	20.000,00	100.000,00
	- Kapur	2,00	kg	10.000,00	20.000,00
	- Pepaya : 4 kg x 5 klpk	20,00	kg/klpk	2.500,00	50.000,00
	- Aglonema	10,00	batang	75.000,00	750.000,00
	- Gips	1,00	kg	10.000,00	10.000,00
	- Minyak kelapa : 0,5 kg x 5 klpk	2,50	kg/klpk	12.000,00	30.000,00
	- Bibit TOGA (4 jenis)	31,00	kg	25.000,00	775.000,00
	- Bawang putih : 4 ons x 5 klpk	20,00	ons/klpk	3.500,00	70.000,00
	- Bibit Sayuran (5 macam)	1.100,00	tanaman	2.000,00	2.200.000,00
	- Royco : 4 bks x 5 klpk	20,00	bks/klpk	500,00	10.000,00
	- Bibit Kelengkeng	32,00	tanaman	110.000,00	3.520.000,00
	- Bibit Belimbing Demak	32,00	tanaman	25.000,00	800.000,00
	- Bibit Jambu AIr Citra	32,00	tanaman	25.000,00	800.000,00
	- Instalasi Hidroponik	3,00	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Instalasi Aquaponik	3,00	unit	2.200.000,00	6.600.000,00
	- Media tanah gembur aluvial	130,00	sak	40.000,00	5.200.000,00
	- arang sekam	130,00	sak	30.000,00	3.900.000,00
	Bahan pangan lokal untuk festival tk. provinsi				40.782.000,00
	- keripik kemangi	10,00	bks	15.000,00	150.000,00
	- Aneka umbi	5,00	macam	50.000,00	250.000,00
	- Aloe vera besar	130,00	tanaman	130.000,00	16.900.000,00
	- bawang merah	1,00	kg	25.000,00	25.000,00
	- Anggrek Bulan	32,00	pot	66.000,00	2.112.000,00
	- Beras Organik	20,00	kg	20.000,00	400.000,00
	- keripik terong	10,00	bks	15.000,00	150.000,00
	- Aneka Herbal	10,00	macam	30.000,00	300.000,00
	- Bibit aloe vera : 1 org x 10 bibit	1.300,00	tanaman	8.000,00	10.400.000,00
	- Bawang putih	1,00	kg	25.000,00	25.000,00
	- Anggrek Dendrobium	32,00	pot	37.950,00	1.214.400,00
	- keripik jamur tiram	10,00	bks	20.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- makanan dan minuman khas	1,00	pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Garam	1,00	bungkus	5.000,00	5.000,00
	- Bibit Anggrek Bulan dalam botol	32,00	botol	38.500,00	1.232.000,00
	- keripik pare	10,00	bks	15.000,00	150.000,00
	- Tanaman jeruk purut	20,00	tanaman	25.000,00	500.000,00
	- Gula	1,00	kg	15.000,00	15.000,00
	- Bibit Anggrek Dendrobium dalam botol	32,00	botol	30.800,00	985.600,00
	- keripik paru	10,00	bks	20.000,00	200.000,00
	- Tanaman Daun Salam	20,00	tanaman	25.000,00	500.000,00
	- Merica	1,00	ons	10.000,00	10.000,00
	- Spagnum Moss	2,00	ball	600.000,00	1.200.000,00
	- keripik pegagan	10,00	bks	15.000,00	150.000,00
	- Tanaman jeruk nipis	20,00	tanaman	25.000,00	500.000,00
	- Pala	1,00	ons	10.000,00	10.000,00
	- Arang	32,00	kg	4.000,00	128.000,00
	- keripik seledri	10,00	bks	15.000,00	150.000,00
	- Tanaman jeruk lemon	20,00	tanaman	25.000,00	500.000,00
	- Kemiri	1,00	ons	12.500,00	12.500,00
	- keripik cekeker	2,00	kg	200.000,00	400.000,00
	- Jahe	1,00	kg	5.000,00	5.000,00
	- getuk	18,00	bks	25.000,00	450.000,00
	- salam, serih	1,00	ikat	2.500,00	2.500,00
	- onde-onde ketawa	10,00	bks	30.000,00	300.000,00
	- Minyak goreng	2,00	liter	25.000,00	50.000,00
	- keripik jamur kuping	10,00	bks	20.000,00	200.000,00
	Garnis				11.170.000,00
	- Jeruk lokam	1,00	kg	20.000,00	20.000,00
	- Pelepah aloe vera	130,00	kg	25.000,00	3.250.000,00
	- Anggur	1,00	kg	40.000,00	40.000,00
	- Gula pasir	90,00	kg	16.000,00	1.440.000,00
	- Tomat	1,00	kg	10.000,00	10.000,00
	- Asam sitrat	130,00	bungkus	12.000,00	1.560.000,00
	- Semangka	5,00	kg	6.000,00	30.000,00
	- Na Benzoat	130,00	bungkus	8.000,00	1.040.000,00
	- Essence	130,00	botol	6.000,00	780.000,00
	- Telur	30,00	kg	32.000,00	960.000,00
	- Terigu	13,00	kg	13.000,00	169.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Vanili	130,00	bungkus	6.000,00	780.000,00
	- Ovalet	1,00	kg	25.000,00	25.000,00
	- Mentega	13,00	kg	38.000,00	494.000,00
	- Pewarna makanan : 4 warna	52,00	botol	6.000,00	312.000,00
	- Garam	130,00	bungkus	2.000,00	260.000,00
	Menu makan untuk 2 hari :				49.450.000,00
	- Singkong : 1kg x 17 kel	17,00	kg/kel	3.000,00	51.000,00
	- Tas	500,00	buah	90.000,00	45.000.000,00
	- Ikan Lele : 1kg x 17 kel	17,00	kg/kel	22.000,00	374.000,00
	- Buku 2 x 500 anak	1.000,00	buah	2.600,00	2.600.000,00
	- Tempe : 1 pot x 17 kel	17,00	pot/kel	2.000,00	34.000,00
	- Bolpoint	500,00	buah	2.000,00	1.000.000,00
	- Kelapa : 1 btr x 17 kel	17,00	btr/kel	3.000,00	51.000,00
	- Telur : 2 btr x 17 kel	34,00	btr/kel	1.000,00	34.000,00
	- Tomat : 1 kg x 17 kel	17,00	kg/kel	6.000,00	102.000,00
	- Wortel : 0,5 kg x 17 kel	8,50	kg/kel	6.000,00	51.000,00
	- Mentimun : 1 kg x 17 kel	17,00	kg/kel	3.000,00	51.000,00
	- Tahu : 4 pot x 17 kel	68,00	pot/kel	500,00	34.000,00
	- Bayam : 1 ikat x 17 kel	17,00	ikat/kel	2.000,00	34.000,00
	- Bumbu	17,00	kel	2.000,00	34.000,00
	Lomba tk. provinsi untuk menu 2 hari :				50.000,00
	- jagung	2,00	kg	4.500,00	9.000,00
	- telur ayam	0,50	kg	20.000,00	10.000,00
	- ikan nila	0,50	kg	24.000,00	12.000,00
	- wortel	1,00	kg	7.000,00	7.000,00
	- tomat	1,00	kg	5.000,00	5.000,00
	- cabe	0,25	kg	28.000,00	7.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				250.949.000,00
	bahan dan peralatan :				246.629.000,00
	- Plastik glove 5 jari	12,00	pak	137.500,00	1.650.000,00
	- Straw	100,00	dosis	15.500,00	1.550.000,00
	- Happa	40,00	meter	20.000,00	800.000,00
	- kapas	2,00	bal	35.200,00	70.400,00
	- Mata pisau scapel	2,00	pack	346.500,00	693.000,00
	- masker kain	100,00	bh	6.000,00	600.000,00
	- Terpal 3 x 4 meter	2,00	lembar	264.000,00	528.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cutter	25,00	bh	16.500,00	412.500,00
	- Kapas	2,00	ball	35.200,00	70.400,00
	- Baskom	23,00	buah	15.000,00	345.000,00
	- Pisau kupas	60,00	buah	25.000,00	1.500.000,00
	- Polibag 35 x 35	20,00	kg	50.000,00	1.000.000,00
	- Kuas ukuran 2"-2 1/2"	10,00	bh	11.600,00	116.000,00
	- Terpal	5,00	bh	210.000,00	1.050.000,00
	- Pot hias kecil	96,00	pot	33.000,00	3.168.000,00
	- Kuas 1 - 1,5"	5,00	bh	8.000,00	40.000,00
	- Disposable syringe 1ml	2,00	doos	425.000,00	850.000,00
	- Plastik glove 5 jari	12,00	pak	125.000,00	1.500.000,00
	- Happa	25,00	bh	200.000,00	5.000.000,00
	- Pisau okulasi	7,00	bh	15.000,00	105.000,00
	- Infuse set 10 drop	2,00	boks	1.000.000,00	2.000.000,00
	- arang	100,00	kg	6.000,00	600.000,00
	- Mata gergaji pemotong tulang	12,00	bh	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Pompa	15,00	buah	150.000,00	2.250.000,00
	- tali tambang	20,00	m	12.500,00	250.000,00
	- mixer	40,00	bh	300.000,00	12.000.000,00
	- Kertas saring	20,00	lbr	24.200,00	484.000,00
	- Plastik sheet	3,00	pak	137.500,00	412.500,00
	- Sesar	4,00	buah	65.000,00	260.000,00
	- Sduit 5 ml	1,00	dos	425.000,00	425.000,00
	- Selang spiral 2"	100,00	mtr	41.800,00	4.180.000,00
	- Aluminium foil (8 m x 30 cm)	5,00	roll	23.100,00	115.500,00
	- Senter	4,00	buah	50.000,00	200.000,00
	- Gunting	25,00	10250	10.250,00	256.250,00
	- Infuse set	12,00	bh	25.000,00	300.000,00
	- Talenan	23,00	buah	15.000,00	345.000,00
	- Baskom	30,00	buah	125.000,00	3.750.000,00
	- Polibag 7 x 5	5,00	kg	35.000,00	175.000,00
	- Sabit/parang	5,00	bh	50.000,00	250.000,00
	- wiremesh	5,00	lbr	420.000,00	2.100.000,00
	- Ampelas	25,00	lembar	4.400,00	110.000,00
	- Plastik sungkup	2,00	pack	25.000,00	50.000,00
	- Kuas 2 - 2,5"	2,00	bh	12.000,00	24.000,00
	- Disposable syringe 3 ml	4,00	doos	200.000,00	800.000,00
	- Sepatu booth	13,00	pasang	88.000,00	1.144.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- seser	25,00	bh	77.000,00	1.925.000,00
	- Gunting tanaman	7,00	bh	50.000,00	350.000,00
	- Infuse Set 20 drop	2,00	boks	500.000,00	1.000.000,00
	- Sekam Bakar	50,00	karung	50.000,00	2.500.000,00
	- Filter	15,00	buah	100.000,00	1.500.000,00
	- matras	5,00	bh	150.000,00	750.000,00
	- Perlengkapan pengemasan	40,00	bh	218.025,00	8.721.000,00
	- Plastik glove	3,00	pak	120.000,00	360.000,00
	- Masker	2,00	dos	105.000,00	210.000,00
	- Selang buang 2"	100,00	mtr	22.000,00	2.200.000,00
	- Plastik wrapping	2,00	roll	45.000,00	90.000,00
	- Rafia (1 kg)	2,00	rol	16.650,00	33.300,00
	- Masker	2,00	box	105.000,00	210.000,00
	- alat tumbuk manual	4,00	buah	50.000,00	200.000,00
	- Penggorengan	3,00	buah	110.000,00	330.000,00
	- Plastik Okulasi	5,00	rol	25.000,00	125.000,00
	- Kuas roll	3,00	bh	29.700,00	89.100,00
	- airasi	5,00	unit	500.000,00	2.500.000,00
	- Sarung tangan karet	1,00	pack	85.000,00	85.000,00
	- Kuas 3"	2,00	bh	15.000,00	30.000,00
	- Disposable Syreng 5 ml	2,00	doos	425.000,00	850.000,00
	- Terpal	20,00	buah	423.500,00	8.470.000,00
	- Alat sortir benih	25,00	bh	17.000,00	425.000,00
	- IV Catch 24G	1,00	boks	300.000,00	300.000,00
	- Pot Lunak	10.000,00	buah	850,00	8.500.000,00
	- Senar mesin pemotong rumput	12,00	buah	125.000,00	1.500.000,00
	- Lampu	15,00	buah	150.000,00	2.250.000,00
	- Pipet tetes	10,00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Kayu glondong pemecah	1,00	buah	3.750.000,00	3.750.000,00
	- Sarung tangan disposable	2,00	dos	55.000,00	110.000,00
	- Sarung tangan	2,00	box	55.000,00	110.000,00
	- Saringan	23,00	buah	10.000,00	230.000,00
	- Panci	20,00	buah	150.000,00	3.000.000,00
	- Plastik Baglog	100,00	bh	2.500,00	250.000,00
	- Koret/cethok	5,00	bh	20.000,00	100.000,00
	- Tatakan cat	3,00	bh	25.000,00	75.000,00
	- pralon 2"	5,00	btg	60.000,00	300.000,00
	- Cetok	7,00	buah	20.000,00	140.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kuas rol	5,00	bh	30.000,00	150.000,00
	- Masker	100,00	buah	7.700,00	770.000,00
	- IV cath 26G	1,00	box	400.000,00	400.000,00
	- Kawat las	5,00	dos	175.000,00	875.000,00
	- Tanaman air	15,00	set	250.000,00	3.750.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Cangkul	2,00	buah	47.500,00	95.000,00
	- Ball pipet	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	- Bak mandi fiber	2,00	buah	433.000,00	866.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	950,00	950,00
	- solet	60,00	bh	25.000,00	1.500.000,00
	- Pisau besar	23,00	buah	25.000,00	575.000,00
	- Selang Air	30,00	m	22.000,00	660.000,00
	- Cincin Baglog	100,00	bh	1.000,00	100.000,00
	- Keni 2"	5,00	bh	10.000,00	50.000,00
	- Sikat besi	5,00	bh	15.000,00	75.000,00
	- Ember plastik	7,00	buah	46.000,00	322.000,00
	- Ember	15,00	buah	26.600,00	399.000,00
	- Pot uk.30 cm	550,00	bh	27.000,00	14.850.000,00
	- IV cath 22G	1,00	box	400.000,00	400.000,00
	- Ikan hias	1.500,00	ekor	1.000,00	1.500.000,00
	- Pisau	34,00	buah	225.000,00	7.650.000,00
	- Kertas saring Whatman	1,00	unit	490.000,00	490.000,00
	- Baskom	25,00	buah	15.000,00	375.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	- Pot Plastik	226,00	bh	60.000,00	13.560.000,00
	- Kran air	5,00	bh	40.000,00	200.000,00
	- Lem pralon	5,00	btl	10.000,00	50.000,00
	- Selang	200,00	m	10.000,00	2.000.000,00
	- Cangkul	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Apron	13,00	buah	200.000,00	2.600.000,00
	- Serbuk Sabut Kelapa	20,00	pak	75.000,00	1.500.000,00
	- Tabung Oksigen	2,00	paket	1.050.000,00	2.100.000,00
	- Corong kaca 100 mm	2,00	buah	81.400,00	162.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	- Saringan	25,00	buah	20.000,00	500.000,00
	- Plastik tebal untuk packing beras	2,00	pak	62.500,00	125.000,00
	- Gelas Plastik	120,00	bh	1.500,00	180.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lem	2,00	bh	29.150,00	58.300,00
	- Gunting pangkas	3,00	bh	150.000,00	450.000,00
	- Kabel Ties	5,00	bungkus	50.000,00	250.000,00
	- Pisau Okulasi	7,00	buah	75.000,00	525.000,00
	- Woodlamp	2,00	buah	725.000,00	1.450.000,00
	- Pakis cacah	50,00	karung	30.000,00	1.500.000,00
	- Sikat botol	5,00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Timbangan duduk kodok	1,00	unit	400.000,00	400.000,00
	- Nampan Plastik	10,00	bh	25.000,00	250.000,00
	- Selotif paralon	3,00	bh	8.000,00	24.000,00
	- Pisau mesin potong rumput	10,00	bh	50.000,00	500.000,00
	- Pasir Malang	50,00	pak	40.000,00	2.000.000,00
	- Pembakar bunsen	3,00	buah	66.000,00	198.000,00
	- Sealer	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Ember	17,00	bh	20.000,00	340.000,00
	- Pembulatan	1,00	LS	600,00	600,00
	- Pakis Batang	400,00	btg	5.000,00	2.000.000,00
	- Korek api gas	5,00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Telenan	60,00	bh	20.000,00	1.200.000,00
	- Pisau Okulasi	30,00	bh	75.000,00	2.250.000,00
	- Sarung tangan karet/lateks	10,00	pasang	15.000,00	150.000,00
	- Irus	30,00	bh	25.000,00	750.000,00
	- Cangkul	4,00	bh	250.000,00	1.000.000,00
	- Sarung tangan oven	2,00	pasang	200.000,00	400.000,00
	- Timbangan Roti	4,00	bh	125.000,00	500.000,00
	- Cetok	26,00	bh	25.000,00	650.000,00
	- Galon air mineral 19 Lt	1,00	buah	99.200,00	99.200,00
	- Mangkok	120,00	bh	25.000,00	3.000.000,00
	- Sekop	4,00	bh	75.000,00	300.000,00
	- Polybag	20,00	kg	50.000,00	1.000.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	500,00	500,00
	- Loyang	33,00	bh	25.000,00	825.000,00
	- Keranjang	13,00	bh	50.000,00	650.000,00
	- Mos	10,00	pak	600.000,00	6.000.000,00
	- Gelas Plastik	135,00	bh	1.000,00	135.000,00
	- Gembor	13,00	bh	67.000,00	871.000,00
	- Pot plastik uk.17 cm	2.000,00	bh	7.000,00	14.000.000,00
	- Ember	30,00	bh	45.000,00	1.350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Hand sprayer	13,00	bh	169.000,00	2.197.000,00
	- Pisau stainless	30,00	bh	75.000,00	2.250.000,00
	Pelatihan Budidaya Anggrek :				1.820.000,00
	- Pot uv 1.5"	320,00	buah	1.000,00	320.000,00
	- Kuas 1 - 1,5"	3,00	bh	8.000,00	24.000,00
	- Pot uv 2.5"	320,00	buah	1.250,00	400.000,00
	- Kuas 2 - 2,5"	3,00	bh	12.000,00	36.000,00
	- Pot uv 3.5"	320,00	buah	1.500,00	480.000,00
	- Kuas 3"	2,00	bh	15.000,00	30.000,00
	- Pot plastik 20 cm	32,00	buah	7.500,00	240.000,00
	- Kawat	1,00	rol	110.000,00	110.000,00
	- Tray anggrek	6,00	buah	30.000,00	180.000,00
	Perlengkapan dan peralatan sosialisasi PAH				2.500.000,00
	- Tas	50,00	bh	50.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pakan ternak				44.589.000,00
	Bahan pakan ternak				44.589.000,00
	- Miled	90,00	kg	20.000,00	1.800.000,00
	- Tepung ikan	646,00	kg	9.000,00	5.814.000,00
	- Pakan ikan starter	200,00	kg	14.000,00	2.800.000,00
	- Pakan ikan stater	200,00	kg	14.000,00	2.800.000,00
	- Jewawut	90,00	kg	20.000,00	1.800.000,00
	- Jagung	350,00	kg	5.000,00	1.750.000,00
	- Pakan ikan pembesaran	375,00	kg	11.000,00	4.125.000,00
	- Pakan ikan pembesaran	1.120,00	kg	11.000,00	12.320.000,00
	- Jagung pipil	180,00	kg	13.000,00	2.340.000,00
	- Dedak	300,00	kg	1.750,00	525.000,00
	- Probiotik	25,00	btl	50.000,00	1.250.000,00
	- Probiotik/enzim	14,00	btl	50.000,00	700.000,00
	- Kuaci Matahari	180,00	kg	30.000,00	5.400.000,00
	- Tepung mineral	25,00	kg	6.000,00	150.000,00
	- Premix	1,00	pak	25.000,00	25.000,00
	- Vitamin	2,00	kg	100.000,00	200.000,00
	- Vitamin	20,00	kg	1.500,00	30.000,00
	- Tempat Minum	4,00	buah	28.500,00	114.000,00
	- Probiotik	12,00	kg	50.000,00	600.000,00
	- Vaksin	2,00	Ampul	23.000,00	46.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.558.647.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				24.000.000,00
	Belanja telepon				24.000.000,00
	- telepon Jl Kartini	12,00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Telpon UPTD RPH	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Telpon UPTD Gunung Tidar	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Telpon UPTD Klinik Hewan	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Telpon BBI	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Telpon BBU	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				24.000.000,00
	belanja air :				24.000.000,00
	- Belanja Air Jl. Kartini	12,00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Air UPTD RPH	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Air UPTD Gunung Tidar	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Air UPTD Klinik Hewan	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Air BBI	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Air BBU	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				84.000.000,00
	Belanja listrik				84.000.000,00
	- Belanja Listrik Jl Kartini	12,00	bulan	2.750.000,00	33.000.000,00
	- Belanja Listrik UPTD RPH	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Listrik UPTD Gunung Tidar	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Listrik UPTD Klinik Hewan	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Listrik BBI	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Listrik BBU	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Listrik Kebun Bibit Hortikultura	12,00	bl	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				4.620.000,00
	Koran				4.140.000,00
	- Koran Kompas	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Koran Suara Merdeka	12,00	bulan	110.000,00	1.320.000,00
	- Koran Jawa Pos	12,00	bulan	135.000,00	1.620.000,00
	Majalah				480.000,00
	- Majalah Trubus	12,00	bulan	40.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				24.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja internet				24.000.000,00
	- Belanja Internet Jl Kartini	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Internet UPTD RPH	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- UPT Kawasan Gunung Tidar	12,00	bl	500.000,00	6.000.000,00
	- UPTD Klinik Hewan	12,00	bl	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				40.000.000,00
	Belanja sertifikasi				40.000.000,00
	- Uji lab buah	3,00	sampel	1.225.000,00	3.675.000,00
	- Uji kualitas tanah 14 spl x 5 unsur	70,00	spl	75.000,00	5.250.000,00
	- Uji Pemalsuan Daging	50,00	sampel	300.000,00	15.000.000,00
	- Perpanjangan sertifikasi halal RPH	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Uji lab sayuran	3,00	sampel	1.225.000,00	3.675.000,00
	- Uji kualitas pupuk 5 spl x 3 unsur	15,00	spl	75.000,00	1.125.000,00
	- Uji pestisida 3 spl x 3 unsur	9,00	spl	75.000,00	675.000,00
	- Uji kualitas tanah logam berat 14 spl x 4 logam berat	56,00	sampel	100.000,00	5.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				592.854.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				592.854.000,00
	- Tenaga Kebersihan (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	30.000,00	30.000,00
	- Upah jagawana (6 orang x 12 bln)	72,00	org/bln	1.453.000,00	104.616.000,00
	- Upah pemandu wisata (2 org x 12 bln)	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Perikanan 1 org x 12 bulan	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tenaga teknis 2 orang x 12 bulan	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Petugas pengurus kebun / merawat tanaman (5 org x 12 bln)	60,00	ob	1.453.000,00	87.180.000,00
	- Tenaga teknis 3 org x 12 bln	36,00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Petugas informasi pasar 1 org x 12 bln	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tenaga teknis pendamping kecamatan : 3 org x 12 bln	36,00	org/bln	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Upah pekerja pembenihan BBI Potrobangsang (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Upah pekerja tekhnis laboratorium : 1 orang x 12 bulan	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Upah tenaga pemelihara taman : 2 org x 12 bln	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Upah tenaga kerja lab kuljar : 4 org x 12 bln	48,00	org/bln	1.453.000,00	69.744.000,00
	- Upah perawat tanaman dan taman (1 org x 12 bln)	12,00	OB	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Upah juru sembelih halal : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Upah pekerja pembenihan BBI Jurangombo (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				262.140.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Jasa pengamanan				262.140.000,00
	- Jaga malam sentra pengolahan ikan : 1 org x 12 bulan	12,00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Jaga malam BBI Potrobangsari : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tenaga penjaga malam : 2 org x 12 bulan	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Petugas keamanan : 3 org x 4 kali	12,00	ok	50.000,00	600.000,00
	- Tenaga keamanan 3 org x 12 bln	36,00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Piket / jaga malam : 6 org x 12 bulan	72,00	ob	1.453.000,00	104.616.000,00
	- Tenaga piket malam RPH	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Jaga malam BBI Jurngombo : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				58.270.000,00
	Belanja Petugas lapangan				53.620.000,00
	- Petugas survey pasokan dan harga pangan di pasar dan distributor (4org x 4 hari x 12 bln)	192,00	ok	30.000,00	5.760.000,00
	- Pengambilan sampel 2 org x 17 kelurahan x 2 keg	68,00	ob	30.000,00	2.040.000,00
	- Penjaga stand Agro ekspso 8 org x 5 hr	40,00	paket	50.000,00	2.000.000,00
	- MC	3,00	org/keg	100.000,00	300.000,00
	- MC : 1 org x 2 hr	2,00	org/hr	100.000,00	200.000,00
	- MC Profesional 2 org x 1 keg	2,00	keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Petugas MC	1,00	org	50.000,00	50.000,00
	- Monitoring tempat pelaku usaha pangan asal hewan : 4 org x 40 hr	160,00	oh	30.000,00	4.800.000,00
	- Petugas pengobatan ternak : 4 org x 2 hr x 17 kelurahan	136,00	oh	35.000,00	4.760.000,00
	- Petugas pengkoleksi data: 3 org x 3 kec x 5 hr	45,00	oh	30.000,00	1.350.000,00
	- Petuigas survey pasokan dan harga pangan di kelurahan (17orgx10hr)	170,00	ok	30.000,00	5.100.000,00
	- Penjaga stand pameran kuliner 4 org x 3 hari	12,00	oh	50.000,00	600.000,00
	- Petugas vaksinasi dan penyemprotan disinfektan : 4 org x 2 hr x 17 kelurahan	136,00	oh	35.000,00	4.760.000,00
	- Petugas pembantu : 18 org x 20 hr	360,00	oh	30.000,00	10.800.000,00
	- Petugas survey pasokan buah dan sayur (10orgx10hr)	100,00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	- Penjaga stand pasar murah 4 orang x 2 hari	8,00	oh	50.000,00	400.000,00
	- Tenaga pengangkut barang 13 org x 4 kali	52,00	oh	50.000,00	2.600.000,00
	- Penjaga Stand Festival Hortukultura: 6 org x 3 hr	18,00	oh	50.000,00	900.000,00
	- Penjaga Stand Car Free Day: 2 org x 12 hr	24,00	oh	50.000,00	1.200.000,00
	MC				3.900.000,00
	- MC di dalam jam kerja (2 org x 2 hari)	4,00	oh	50.000,00	200.000,00
	- Upah angkut barang agroekspo 6 org x 3 hari	18,00	org/hari	50.000,00	900.000,00
	- MC di luar jam kerja (2 org x 2 hari)	4,00	oh	100.000,00	400.000,00
	- Upah angkut barang bursa pameran 3 orang x 2 hr	6,00	org/hr	50.000,00	300.000,00
	- Upah angkut barang pasar murah 3 orang x 2 hari	6,00	org/hr	50.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Upah angkut barang Festival Hortikultura: 4 org x 3 hr	12,00	oh	50.000,00	600.000,00
	- Upah angkut barang Car Free Day: 2 org x 12 hr	24,00	oh	50.000,00	1.200.000,00
	Jasa Petugas Lapangan Karnaval				750.000,00
	- 15 org x 1 keg	15,00	ok	50.000,00	750.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				237.072.000,00
	belanja jasa tenaga kebersihan				237.072.000,00
	- tenaga kebersihan : 2 orang x 3 kegiatan	6,00	orang/kegiatan	35.000,00	210.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan (2 org x 12 bulan)	24,00	OB	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Jasa petugas kebersihan sentra pengolah ikan : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Petugas kebersihan BBI Potrobangsari : 1 org x 12 bulan	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tenaga kebersihan : 2 org x 12 bulan	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Pekerja kebersihan RPH : 5 org x 12 bln	60,00	ob	1.453.000,00	87.180.000,00
	- Petugas kebersihan : 4 org x 2 keg	8,00	ok	35.000,00	280.000,00
	- Petugas kebersihan : 3 org x 2 hr	6,00	org/hr	35.000,00	210.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 20	- Petugas Kebersihan	2,00	orang/kegiatan	35.000,00
- Tukang sapu (5 org x 180 kegiatan)		900,00	ok	30.000,00	27.000.000,00
- Petugas kebersihan : 1 org x 2 hari		2,00	orang/hari	35.000,00	70.000,00
- Petugas kebersihan BBI Jurangombo : 1 org x 12 bulan		12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata					18.809.000,00
Belanja Bendera Merah Putih					13.559.000,00
- Bendera merah putih uk. 120x180 cm		4,00	bh	250.000,00	1.000.000,00
- Juara I		1,00	unit	200.000,00	200.000,00
- Souvenir Agro Expo		200,00	bh	3.000,00	600.000,00
- Trophy 6 kelas x 3 juara		18,00	bh	125.000,00	2.250.000,00
- trophy juara I (2 lomba x 4 kali)		8,00	unit	300.000,00	2.400.000,00
- Trophy juara lomba (1 set x 2 keg)		2,00	set	250.000,00	500.000,00
- Bendera merah putih uk. 60x80 cm		22,00	bh	52.800,00	1.161.600,00
- Juara II		1,00	unit	200.000,00	200.000,00
- trophy II (2 lomba x 4 kali)		8,00	unit	250.000,00	2.000.000,00
- Umbul umbul panjang	15,00	bh	73.150,00	1.097.250,00	
- Juara III	1,00	unit	150.000,00	150.000,00	
- trpophy III (2 lomba x 4 kali)	8,00	unit	250.000,00	2.000.000,00	
- Pembulatan	1,00	ls	150,00	150,00	
Tropy Kontes Reptil				2.250.000,00	
- Tropy 6 kelas x 3 juara	18,00	bh	125.000,00	2.250.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Rossete cat show				3.000.000,00
	- Rossete	60,00	bh	50.000,00	3.000.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomodasi				11.150.000,00
	Belanja Transport Narasumber:				6.700.000,00
	- transport narasumber : 2 org x 4 keg x 1 pp	8,00	pp	150.000,00	1.200.000,00
	- Transport Narasumber: 2 org x 4 keg	8,00	pp	125.000,00	1.000.000,00
	- Transportasi Narasumber	1,00	orang/hari	250.000,00	250.000,00
	- transport narasumber (2 org x 1 keg)	2,00	pp	250.000,00	500.000,00
	- Transportasi Narasumber : 2 orang x 2 hari	4,00	orang/hari	250.000,00	1.000.000,00
	- Transportasi narasumber pelatihan TOGA, Tabulampot, Vertikultur, Jamur : 4 org x 1 PP	4,00	org/PP	150.000,00	600.000,00
	- Transport Narasumber	1,00	pp	250.000,00	250.000,00
	- Transportasi Praktisi	2,00	orang/hari	250.000,00	500.000,00
	- Transportasi narasumber pelatihan aloevera : 6 org x 1 PP	6,00	org/PP	150.000,00	900.000,00
	- Transport praktisi	2,00	orang/pp	250.000,00	500.000,00
	Pelatihan Budidaya Anggrek :				1.500.000,00
	- Transportasi Narasumber	1,00	orang/hari	250.000,00	250.000,00
	- transport praktisi (1 org x 1 keg)	1,00	pp	250.000,00	250.000,00
	- Transportasi Narasumber	1,00	orang/pp	250.000,00	250.000,00
	- Transportasi Praktisi	2,00	orang/hari	250.000,00	500.000,00
	- Transportasi Praktisi	1,00	orang/pp	250.000,00	250.000,00
	Transportasi Tenaga Ahli/Praktisi/Narasumber Pelatihan Aloevera :				2.050.000,00
	- Transportasi Praktisi reputasi Regional Provinsi : 2 org x 1 PP	2,00	orang/pp	900.000,00	1.800.000,00
	- Transportasi Narasumber Regional Provinsi : 1 org x 1 PP	1,00	orang/pp	250.000,00	250.000,00
	Akomodasi Tenaga Ahli/Praktisi/Narasumber Pelatihan Aloevera :				900.000,00
	- Akomodasi Praktisi reputasi Regional Provinsi : 2 org x 1 malam	2,00	org/mlm	450.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				2.662.000,00
	Belanja dokumentasi				2.662.000,00
	- Cetak foto 4R	40,00	lbr	3.000,00	120.000,00
	- Cetak foto 4R	40,00	lembar	5.000,00	200.000,00
	- cetak foto 3 R	30,00	lembar	3.750,00	112.500,00
	- Cetak fotodigital	50,00	lb	2.000,00	100.000,00
	- cetak foto digital	50,00	lbr	2.000,00	100.000,00
	- Cetak foto 3R	100,00	lembar	3.750,00	375.000,00
	- Cetak foto digital	100,00	lbr	2.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Cetak foto digital	20,00	lembar	2.000,00	40.000,00	
	- Cetak foto 4R	50,00	bh	3.000,00	150.000,00	
	- Cetak foto 4R	20,00	lbr	3.000,00	60.000,00	
	- cetak foto digital	50,00	lembar	2.000,00	100.000,00	
	- Cetak foto	60,00	lembar	3.000,00	180.000,00	
	- Cetak foto 4R	33,00	lbr	3.000,00	99.000,00	
	- Cetak foto 3R	100,00	lbr	3.750,00	375.000,00	
	- Album foto	1,00	buah	50.000,00	50.000,00	
	- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00	
	- Album foto	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	
	- Album foto	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	
	- Album foto	2,00	buah	50.000,00	100.000,00	
	- Album Foto	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	
						63.890.000,00
		Belanja Dekorasi				61.750.000,00
		Banner				
		- Banner 4x1 m x 5 buah	20,00	m	45.500,00	910.000,00
		- Benner 4 m x 3 Keg	12,00	m	25.000,00	300.000,00
		- Spanduk 4 m	4,00	m	35.000,00	140.000,00
		- Spanduk sosialisasi	5,00	m	77.000,00	385.000,00
		- Spanduk	4,00	m2	75.000,00	300.000,00
		- Spanduk	8,00	m2	77.000,00	616.000,00
		- Spanduk full color	8,00	m2	77.000,00	616.000,00
		- Spanduk Sosialisasi	5,00	m2	77.000,00	385.000,00
		- Spanduk 4m x 4 keg	16,00	m	45.500,00	728.000,00
		- Spanduk full colour	8,00	m2	40.000,00	320.000,00
		- Spanduk	10,00	m	75.000,00	750.000,00
	- Spanduk	12,00	m2	70.000,00	840.000,00	
	- Spanduk full colour (20 bh x 6 m2)	120,00	m2	77.000,00	9.240.000,00	
	- Spanduk : 4 meter x 3 keg	12,00	meter	45.500,00	546.000,00	
	- banner : 1 buah x 4 meter	4,00	buah	25.000,00	100.000,00	
	- Spanduk 4 m x 1 m x 4 bh	16,00	meter	45.500,00	728.000,00	
	- Dekorasi Agroekspo	1,00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	
	- Dekorasi taman	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	
	- Spanduk	24,00	m2	77.000,00	1.848.000,00	
	- Spanduk	30,00	m2	75.000,00	2.250.000,00	
	- Spanduk (1bhx4m)	4,00	m	35.000,00	140.000,00	
	- Spanduk (4mx1keg)	4,00	m	35.000,00	140.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Spanduk	4,00	m2	77.000,00	308.000,00
	- Spanduk	6,00	meter	45.000,00	270.000,00
	- Biaya dekorasi tempat pameran dan lomba (1 paket x 4 kali)	4,00	paket	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Dekorasi Festival Hortukultura	1,00	pkt	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Spanduk uk 1.5 m x 3 m x 8 buah	54,00	m2	35.000,00	1.890.000,00
	- Bunga Meja	5,00	buah	100.000,00	500.000,00
	- Dekorasi karnaval	1,00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	Dekorasi panggung event tingkat kecamatan :				2.140.000,00
	- Dekorasi taman	3,00	paket	500.000,00	1.500.000,00
	- Spanduk 4m x 1 bh	4,00	m	35.000,00	140.000,00
	- Hiasan lomba tk provinsi	1,00	set	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 31	Belanja Jasa Pembayaran Pajak/Retribusi Daerah				500.000,00
	Belanja Pembayaran Pajak Air Permukaan:				500.000,00
	- Pajak air permukaan: 2 lokasi x 1 th	2,00	lks/th	250.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				110.680.000,00
	Belanja pengganti uang transpor/uang saku:				99.130.000,00
	- Uang saku peserta (25 org x 12 kali)	300,00	ok	30.000,00	9.000.000,00
	- Pelatihan Budidaya Ayam Buras : 15 org x 1 hr	15,00	oh	30.000,00	450.000,00
	- Peserta demo (2 hr x 55org)	110,00	ok	30.000,00	3.300.000,00
	- Uang saku peserta (45 org x 2 hr)	90,00	oh	30.000,00	2.700.000,00
	- uang saku peserta pembinaan : 30 org x 5 keg	150,00	ok	30.000,00	4.500.000,00
	- Pengganti uang transport peserta pelatihan	40,00	orang/hari	30.000,00	1.200.000,00
	- uang transpor (35 org x 2 kali)	70,00	ok	30.000,00	2.100.000,00
	- Uang saku peserta : 30 orang	30,00	orang/kegiatan	30.000,00	900.000,00
	- Uang saku peserta : 30 orang x 2 hari	60,00	orang/hari	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang pengganti transport/ uang saku : 25 org x 1 keg x 1 hr	50,00	oh	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport/uang saku 40 org x 1 hari x 1 keg	40,00	oh	30.000,00	1.200.000,00
	- pengganti uang transport 50 org x 3 keg	150,00	ok	30.000,00	4.500.000,00
	- Pengganti uang transport survey recall 1(10hrx17org)	170,00	oh	30.000,00	5.100.000,00
	- Transport peserta (35orgx2 hr)	70,00	oh	30.000,00	2.100.000,00
	- Biaya transport peserta penyuluhan (140orgx1keg)	140,00	ok	30.000,00	4.200.000,00
	- Uang transport peserta (Tk. Kecamatan) 40 org x 3 kec	120,00	ok	30.000,00	3.600.000,00
	- uang saku/transport : 35 org x 2 kali	70,00	org/kl	30.000,00	2.100.000,00
	- Transport pendamping anak sekolah Tk. Kota 2 org x 15 sklh	30,00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Pelatihan Biofarmaka : 30 org x 1 hr	30,00	orang/hari	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti uang transport peserta pelatihan : 25 org x 2 hari	50,00	orang/hari	30.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengganti uang transport/uang saku : 25 org x 2 hr x 1 keg	25,00	oh	30.000,00	750.000,00
	- Pengganti Transport peserta rapat 40 org x 4 keg	160,00	ok	30.000,00	4.800.000,00
	- Transport peserta : 30 org x 3 kegiatan	90,00	ok	30.000,00	2.700.000,00
	- Pelatihan kader Kesmasvet : 2 org x 17 kel	34,00	ok	30.000,00	1.020.000,00
	- Uang saku peserta rapat	100,00	oh	30.000,00	3.000.000,00
	- uang saku peserta rapat : 40 org x 4 keg	160,00	ok	30.000,00	4.800.000,00
	- Pengganti Transport/uang saku (15 org x 3 hr x 1 kali)	45,00	oh	30.000,00	1.350.000,00
	- Uang saku peserta sosialisasi : 40 org x 1 keg	40,00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- Pengganti transport narasumber profesional reputasi regional provinsi (1 org x 3 kali)	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Pelatihan Budidaya Semut Rangrang : 15 org x 1 hr	15,00	oh	30.000,00	450.000,00
	- Pengganti uang transport survey recall 2 (10 hr x 17 org)	170,00	oh	30.000,00	5.100.000,00
	- Transport peserta (Tk. Kota) 60 org x 1 keg	60,00	ok	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport Penggerak PKK dan Posyandu Tk. Kecamatan : 50 org x 3 keg	150,00	ok	30.000,00	4.500.000,00
	- Pelatihan Tabulampot : 30 org x 1 hr	30,00	orang/hari	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti transport narasumber praktisi reputasi regional provinsi (1 org x 1 keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pelatihan Budidaya Itik : 15 org x 1 hr	15,00	oh	30.000,00	450.000,00
	- Pelatihan Aloevera : 120 org x 2 hr	240,00	orang/hari	30.000,00	7.200.000,00
	- Uang saku peserta sosialisasi (15 org x 6 keg x 1 hr)	90,00	oh	30.000,00	2.700.000,00
	- Transport pelatih lagu gemar ikan : 2 org x 1 keg x 6 hari	12,00	ok	30.000,00	360.000,00
	- Pelatihan Jamur Tiram : 30 org x 1 hari	30,00	orang/hari	30.000,00	900.000,00
	- Pelatihan Vertikultur : 20 org x 1 hari	20,00	orang/hari	30.000,00	600.000,00
	Pelatihan Budidaya Anggrek :				1.800.000,00
	- Uang saku peserta : 30 orang	30,00	orang/kegiatan	30.000,00	900.000,00
	- Uang saku peserta : 30 orang x 1 hari	30,00	orang/hari	30.000,00	900.000,00
	Pelatihan Aloevera :				7.200.000,00
	- Uang saku peserta : 120 orang x 2 hari	240,00	orang/hari	30.000,00	7.200.000,00
	Transport Lomba :				2.550.000,00
	- Peserta lomba tk kota	51,00	ok	30.000,00	1.530.000,00
	- Pengganti transport pembinaan	34,00	ok	30.000,00	1.020.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				914.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				774.000,00
	Tunjangan Iuran BPJS Kesehatan Tenaga Tenaga Honorer:				774.000,00
	- SD: (1 org x 3% x 2.150.000 x 12 bln)	12,00	org/bln	64.500,00	774.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				140.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Jaminan Kecelakaan Kerja Tenaga Kerja Honorer:				62.000,00
	- SD: (1 org x 0,24% x 2.150.000 x 12 bln)	12,00	org/bln	5.160,00	61.920,00
	- pembulatan	1,00	ls	80,00	80,00
	Jaminan Kematian Tenaga Kerja Honorer:				78.000,00
	- SD: (1 org x 0,3% x 2.150.000 x 12 bln)	12,00	org/bln	6.450,00	77.400,00
	- pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				108.170.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				17.900.000,00
	Jasa servis sedan (1 tahun) :				2.500.000,00
	- Doorsmeer Lengkap : 1 bh	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Jasa servis ringan : 1 bh	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	Jasa servis truk (1 tahun) :				1.500.000,00
	- Jasa servis ringan : 1 buah	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	Jasa servis station (1 tahun) :				3.000.000,00
	- Jasa servis ringan : 3 buah	3,00	buah	1.000.000,00	3.000.000,00
	Jasa servis pick up (1 tahun) :				3.000.000,00
	- Jasa servis ringan : 4 buah	4,00	buah	750.000,00	3.000.000,00
	Jasa servis sepeda motor roda 2 (1 tahun) :				7.400.000,00
	- Jasa servis ringan : 37 buah	37,00	buah	200.000,00	7.400.000,00
	Jasa servis sepeda motor roda 3 (1 tahun)				500.000,00
	- Servis ringan : 1	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				76.750.000,00
	Sedan (1 tahun) :				6.000.000,00
	- Suku Cadang Ringan : 1 buah	1,00	buah	6.000.000,00	6.000.000,00
	Station wagon (1 tahun) :				15.000.000,00
	- Suku cadang ringan : 3 buah	3,00	buah	5.000.000,00	15.000.000,00
	truk (1 tahun) :				7.500.000,00
	- Suku cadang ringan : 1 buah	1,00	buah	7.500.000,00	7.500.000,00
	Pick up (1 tahun) ;				29.000.000,00
	- Suku cadang berat : 4 buah	4,00	buah	7.250.000,00	29.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Kendaraan roda dua (1 tahun) :				18.500.000,00
	- Suku cadang ringan : 37 buah	37,00	buah	500.000,00	18.500.000,00
	Kendaraan roda tiga (1 tahun)				750.000,00
	- Suku cadang ringan	1,00	unit	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				700.000,00
	Kir kendaraan :				700.000,00
	- Kir roda empat 5 x 2 x 1 th	10,00	unit/th	70.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				12.820.000,00
	STNK :				12.820.000,00
	- Sedan : 1 bh x 1 th	1,00	unit/Th	750.000,00	750.000,00
	- Truk : 1 unit x 1 thn	1,00	unit/th	915.000,00	915.000,00
	- Station : 3 bh x 1 th	3,00	unit/th	750.000,00	2.250.000,00
	- Pick up 4 bh x 1 thn	4,00	unit/th	650.000,00	2.600.000,00
	- Sepeda motor : 37 bh x 1 thn	37,00	unit/th	165.000,00	6.105.000,00
	- Motor roda tiga : 1 unit x 1 th	1,00	unit/tahun	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				130.081.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				83.847.000,00
	Belanja cetak				83.847.000,00
	- Cetak resep	5,00	buku	9.050,00	45.250,00
	- Cetak Brosur	1.000,00	lbr	2.850,00	2.850.000,00
	- Cetak leaflet	1.000,00	lembar	2.850,00	2.850.000,00
	- Belanja Cetak Cover Laporan	12,00	buku	25.000,00	300.000,00
	- Cetak leaflet	1.000,00	lembar	3.300,00	3.300.000,00
	- Cetak leaflet	2.000,00	lbr	2.000,00	4.000.000,00
	- Cetak kartu tanda anggota	100,00	lbr	15.000,00	1.500.000,00
	- Kartu fisis	50,00	buku	10.000,00	500.000,00
	- Cetak leaflet	2.000,00	lembar	2.500,00	5.000.000,00
	- Cetak leaflet	500,00	lembar	2.750,00	1.375.000,00
	- Cetak leaflet	1.000,00	lembar	2.850,00	2.850.000,00
	- Cetak leaflet	500,00	lembar	3.000,00	1.500.000,00
	- Spanduk (6 m x 2.5 m)	15,00	meter	25.000,00	375.000,00
	- Cetak cover	10,00	lembar	2.500,00	25.000,00
	- Cetak Cover Laporan:	10,00	buku	25.000,00	250.000,00
	- cetak cover	10,00	lembar	2.500,00	25.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cetak Cover	10,00	lbr	2.500,00	25.000,00
	- Cetak cover 3 warna	30,00	lembar	10.400,00	312.000,00
	- Leaflet	100,00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Leaflet olahan lidah buaya	1.000,00	lembar	3.300,00	3.300.000,00
	- cetak buku	40,00	buku	25.000,00	1.000.000,00
	- Brosur pangan asal hewan	400,00	lbr	2.850,00	1.140.000,00
	- Karcis retribusi potong hewan sapi	45,00	buku	4.900,00	220.500,00
	- Cetak brosur	1.560,00	lbr	2.850,00	4.446.000,00
	- Cetak status pasien	500,00	lbr	2.600,00	1.300.000,00
	- Cetak buku	100,00	exp	20.000,00	2.000.000,00
	- cetak brosur Uk. Folio 4 warna, 2 muka	303,00	lbr	3.300,00	999.900,00
	- Banner Backdrop : 5 x 3 m x 3 bh	45,00	meter	45.000,00	2.025.000,00
	- Back drop (8 m x 3 m)	24,00	meter	25.000,00	600.000,00
	- Sekat folio	500,00	set	13.000,00	6.500.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	1.000,00	1.000,00
	- cetak leaflet obat hewan	500,00	lbr	2.850,00	1.425.000,00
	- Cetak tanda pengenalan panitia	90,00	bh	10.000,00	900.000,00
	- Blanko kendali masuk	60,00	buku	7.150,00	429.000,00
	- Cetak tiket masuk Gunung Tidar	400,00	buku	10.000,00	4.000.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- Brosur	1.000,00	lb	1.000,00	1.000.000,00
	- Leaflet	175,00	lbr	5.000,00	875.000,00
	- Sekat kartu kendali	500,00	set	7.500,00	3.750.000,00
	- Blanko kendali keluar	60,00	buku	7.150,00	429.000,00
	- Cetak kartu pasien	500,00	lbr	700,00	350.000,00
	- Cetak sertifikat	6,00	bh	10.000,00	60.000,00
	- Folder kartu kendali	500,00	lbr	4.000,00	2.000.000,00
	- Blanko SPPD	1.000,00	lembar	450,00	450.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	750,00	750,00
	- Kartu kendali masuk	60,00	buku	7.000,00	420.000,00
	- Cetak brosur lomba	50,00	lbr	10.000,00	500.000,00
	- Amplop dinas kecil	1.000,00	buah	1.500,00	1.500.000,00
	- kartu kendali keluar	60,00	buku	7.000,00	420.000,00
	- Amplop dinas besar	500,00	buah	2.850,00	1.425.000,00
	- Label dos	900,00	lbr	3.000,00	2.700.000,00
	- Cetak stop map dinas	500,00	buah	2.850,00	1.425.000,00
	- Dos arsip	450,00	bh	11.000,00	4.950.000,00
	- Blanko surat keterangan kesehatan daging	1.500,00	lembar	450,00	675.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Blanko surat tanda setoran	15,00	buku	37.400,00	561.000,00
	- cetak kartu lebaran	200,00	buah	7.250,00	1.450.000,00
	- Cetak spanduk 3 warna 6m x 1m x 5 bh	30,00	m2	41.250,00	1.237.500,00
	Belanja Penggandaan				42.920.000,00
	Belanja Foto copy:				42.819.000,00
	- Foto Copy	1.210,00	lbr	200,00	242.000,00
	- Foto copy	3.880,00	lbr	200,00	776.000,00
	- Penggandaan	620,00	lbr	200,00	124.000,00
	- Foto copy folio	685,00	lembar	200,00	137.000,00
	- Foto copy	505,00	lbr	200,00	101.000,00
	- Fotocopy	2.285,00	lbr	200,00	457.000,00
	- Foto copy folio	2.700,00	lembar	200,00	540.000,00
	- Foto copy folio	2.305,00	lbr	200,00	461.000,00
	- Fotocopy	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00
	- Foto copy	3.030,00	lembar	200,00	606.000,00
	- Foto copy folio	6.670,00	lembar	200,00	1.334.000,00
	- Foto copy	2.340,00	lembar	200,00	468.000,00
	- Foto copy folio	108.115,00	lembar	200,00	21.623.000,00
	- Foto copy folio :	14.380,00	lembar	200,00	2.876.000,00
	- Foto copy	817,00	lbr	175,00	142.975,00
	- Foto copy HVS	720,00	lbr	200,00	144.000,00
	- fotocopy	3.735,00	lbr	200,00	747.000,00
	- Fotocopi	5.000,00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy folio	2.860,00	lbr	200,00	572.000,00
	- fotocopy folio	3.000,00	lembar	200,00	600.000,00
	- Foto copy	3.065,00	lb	200,00	613.000,00
- Fotocopy	1.000,00	lb	200,00	200.000,00	
- Foto copy	1.650,00	lbr	200,00	330.000,00	
- Foto copy materi	485,00	lbr	200,00	97.000,00	
- Foto copy folio	4.000,00	lembar	200,00	800.000,00	
- Foto copy folio	11.690,00	lembar	200,00	2.338.000,00	
- Foto copy DF	3.000,00	lembar	700,00	2.100.000,00	
- Pembulatan	1,00	ls	25,00	25,00	
- brosur	1.350,00	lembar	2.000,00	2.700.000,00	
- Foto copy warna	90,00	lb	1.000,00	90.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Fotocopy lomba :				101.000,00
	- Fotocopy	505,00	lbr	200,00	101.000,00
	Belanja Penjilidan				3.314.000,00
	Belanja jilid				3.314.000,00
	- Jilid soft hard cover kuarto tipis	3,00	bk	39.000,00	117.000,00
	- Jilid	2,00	buku	15.000,00	30.000,00
	- Jilid ring plastik tipis	20,00	bh	8.000,00	160.000,00
	- Jilid buku plakban	20,00	buku	4.400,00	88.000,00
	- Jilid buku	12,00	buku	8.000,00	96.000,00
	- Jilid buku soft cover < 100 lembar	10,00	buku	10.350,00	103.500,00
	- Jilid soft cover tebal < 100 lbr	10,00	buku	10.350,00	103.500,00
	- Jilid buku laporan	10,00	buku	10.350,00	103.500,00
	- Jilid Buku Laporan:	12,00	buku	10.350,00	124.200,00
	- Jilid softcover < 100 lembar	10,00	buku	10.350,00	103.500,00
	- Jilid Soft cover tipis < 100 lbr	10,00	buku	10.350,00	103.500,00
	- Jilid softcover tebal > 100 lembar	30,00	buku	30.000,00	900.000,00
	- Jilid plakban tebal	10,00	buku	19.500,00	195.000,00
	- Penjilidan plakband tipis	4,00	buku	4.400,00	17.600,00
	- Jilid	5,00	buku	39.000,00	195.000,00
	- Jilid soft hard cover kurang dari 100 lb	4,00	buku	39.000,00	156.000,00
	- Jilid softcover tebal > 100 lembar	15,00	buku	47.550,00	713.250,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	750,00	750,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				35.500.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				31.000.000,00
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				31.000.000,00
	- sewa gedung	1,00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sewa gedung	2,00	hari	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Sewa tempat stand	1,00	unit	20.000.000,00	20.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				4.500.000,00
	Sewa Ruang Pertemuan				4.500.000,00
	- Sewa gedung untuk pelatihan	2,00	oh	750.000,00	1.500.000,00
	- Sewa tempat pelatihan aloevera : 2 tempat x 1 hari	2,00	tempat/hari	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa tempat Praktek Kerja Lapangan : 1 unit x 2 hari	2,00	unit/hari	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				64.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				14.650.000,00
	Sewa meja dan kursi :				13.210.000,00
	- Sewa meja	17,00	bh	35.000,00	595.000,00
	- Sewa meja (15 bh x 3 keg)	45,00	bh	20.000,00	900.000,00
	- Sewa kursi	250,00	buah	3.000,00	750.000,00
	- Sewa meja + taplak : 20 buah x 4 kali	80,00	buah	10.000,00	800.000,00
	- Meja	250,00	buah	20.000,00	5.000.000,00
	- Sewa meja + taplak : 13 buah x 2 hari	26,00	bh/hr	10.000,00	260.000,00
	- sewa taplak	17,00	bh	15.000,00	255.000,00
	- Sewa kursi (100 bh x 3 keg)	300,00	bh	2.000,00	600.000,00
	- Kursi	500,00	buah	2.000,00	1.000.000,00
	- Sewa kursi : 50 buah x 4 kali	200,00	buah	5.000,00	1.000.000,00
	- Sewa meja bazar	10,00	buah	75.000,00	750.000,00
	- Sewa kursi : 130 bh x 2 hr	260,00	bh/hr	5.000,00	1.300.000,00
	Sewa Meja dan Kursi Pelatihan Aloevera :				1.440.000,00
	- Meja + taplak : 12 bh x 2 hari	24,00	bh/hr	10.000,00	240.000,00
	- Kursi : 120 bh x 2 hari	240,00	bh/hr	5.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				22.600.000,00
	Sewa Partisi				22.600.000,00
	- Partisi 20 unit x 4 kali	80,00	unit/0	200.000,00	16.000.000,00
	- Sewa tenda (250 m2 x 3 keg)	750,00	m2	3.000,00	2.250.000,00
	- Tenda	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa Tenda pelatihan aloevera : 4 bh x 2 hari	8,00	bh/hr	100.000,00	800.000,00
	- Sewa tenda : 4 bh x 2 hr	8,00	bh/hr	100.000,00	800.000,00
	- Sewa tenda (10 m2 x 3 keg)	30,00	m2	25.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				7.000.000,00
	Sewa :				7.000.000,00
	- Sewa tenda : 4 x 6 m2	8,00	buah	750.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Sewa panggung : 5 x 8 m2	4,00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	Belanja sewa Sound System				18.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Sewa sound :				18.500.000,00
	- Sewa sound	1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Sewa sound system 1 set	1,00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa sound system 1 unit x 4 kali	4,00	unit/hr	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Sewa sound system pelatihan aloevera : 1 set x 2 hari	2,00	set/hr	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa sound system : 1 set x 2 hari	2,00	set/hari	1.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja sewa peralatan makan & minum				1.250.000,00
	Sewa perlengkapan masak :				1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11	- Perlengkapan lomba masak ikan	1,00	set	750.000,00	750.000,00
	- Perlengkapan lomba merangkai buah dan sayur	1,00	set	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman				290.110.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				16.803.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				16.803.000,00
	- Gula	96,00	kg	15.400,00	1.478.400,00
	- Gula pasir	10,00	kg	14.850,00	148.500,00
	- Gula pasir : 224 hr x 3 kg	672,00	kg	14.850,00	9.979.200,00
	- Teh tubruk	96,00	bh	1.900,00	182.400,00
	- Teh	12,00	bks	7.150,00	85.800,00
	- Teh : 224 hr x 1 bks	224,00	bungkus	7.150,00	1.601.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	- Isi ulang galon air minum	34,00	galon	18.700,00	635.800,00
	- Aqua gelas 12 dus x 1 th	12,00	dus	24.200,00	290.400,00
	- Snack ringan 24 kg x1 th	24,00	kg	100.000,00	2.400.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				227.754.000,00
	Belanja makan dan minum rapat				128.896.000,00
	- Snack rapat (25orgx2 kali)	50,00	dos	9.000,00	450.000,00
	- Snack penjaga stand agroekspo 8 orang x 5 hari	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
- Snack rapat (9 org x 3 kali)	27,00	dos	9.000,00	243.000,00	
- Snack rapat tim SKPG(15 org x 2 kali)	30,00	dos	9.000,00	270.000,00	
- Snack: 10 org x 4 keg	40,00	ok	11.000,00	440.000,00	
- Snack demo (67orgx2 hari)	134,00	dos	9.000,00	1.206.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack penyuluhan (150 x 1 kl)	150,00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- Snack (20 org x 4 keg)	80,00	doos	11.000,00	880.000,00
	- Snack rapat 30 org x 5 keg	150,00	doos	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack (20 org x 4 keg)	80,00	doos	11.000,00	880.000,00
	- Snack: 8 org x 3 kali	24,00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Snack rapat (35orgx2kali)	70,00	dos	9.000,00	630.000,00
	- Snack: 50 org x 4 keg	200,00	dos	9.000,00	1.800.000,00
	- makan siang rapat RDKK tk Kelompok Tani: 20 org x 14 poktan x 1 keg	280,00	doos	17.000,00	4.760.000,00
	- Snack (11 org x 4 kali)	44,00	dos	11.000,00	484.000,00
	- Snack 25 org x 3 keg	75,00	dos	11.000,00	825.000,00
	- Makan panitia, peserta dan instruktur: 35 org x 1 kali	35,00	dos	22.000,00	770.000,00
	- Snack panitia dan peserta (50 org x 2 keg)	100,00	dos	9.000,00	900.000,00
	- snack rapat (45orgx2hr)	90,00	dos	9.000,00	810.000,00
	- Makan 30 org x 3 kegiatan	90,00	ok	18.000,00	1.620.000,00
	- Makan 50 org x 1 keg	50,00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan panitia, peserta dan instruktur (25 org x 3 hr x 1 kali)	75,00	doos	22.000,00	1.650.000,00
	- Snack panitia dan peserta : 15 org x 12 kali	180,00	dos	9.000,00	1.620.000,00
	- Snack rapat : 15 org x 12 keg	180,00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack : 26 org x 1 keg	26,00	dos	11.000,00	286.000,00
	- Snack rapat persiapan : 25 org x 2 kali	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Makan : 50 org x 1 kali	50,00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack : 40 org x 2 hari	80,00	dos	9.000,00	720.000,00
	- Makan : 30 org x 1 keg	30,00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Snack : 7 org x 12 kali	84,00	dos	9.000,00	756.000,00
	- snack 9 org x 7 keg	63,00	dos	11.000,00	693.000,00
	- Makan : 50 org x 4 keg	200,00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack 8 org x 4 keg	32,00	ds	11.000,00	352.000,00
	- Snack : 8 org x 3 keg	24,00	Ok	11.000,00	264.000,00
	- Snack : 20 org x 4 keg	80,00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack : 24 org x 6 keg	144,00	dos	11.000,00	1.584.000,00
	- Snack : 25 org x 12 kegiatan	300,00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack : 30 org x 3 keg	90,00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Snack : 25 org x 4 keg	100,00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan Snack: 21 org x 2 keg	42,00	doss	11.000,00	462.000,00
	- snack 15 org x 4 kali	60,00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack dan minum : 14 org x 2 kali	28,00	orang/kali	9.000,00	252.000,00
	- Snack (22 org x 4 kali)	88,00	doos	11.000,00	968.000,00
	- Snack : 6 orang x 4 kegiatan	24,00	dos	11.000,00	264.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack : 10 orang x 3 kali	30,00	dos/0/0	9.000,00	270.000,00
	- Snack : 9 orang x 2 kali	18,00	orang/kali	9.000,00	162.000,00
	- Snack : 8 org x 4 keg	32,00	ok	11.000,00	352.000,00
	- Snack : 25 org x 1 kegiatan x 2 hari	50,00	doos	11.000,00	550.000,00
	- Makan rapat (25orgx2 kali)	50,00	dos	18.000,00	900.000,00
	- Jamuan makan penjaga stand agroekspo 8 orang x 5 haari	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan rapat (9 org x 3kali)	27,00	dos	18.000,00	486.000,00
	- Makan tim SKPG (15 org x 2 kali)	30,00	dos	18.000,00	540.000,00
	- Makan : 10 org x 4 keg	40,00	ok	22.000,00	880.000,00
	- Makan demo (67orgx2 hari)	134,00	dos	18.000,00	2.412.000,00
	- Makan penyuluhan (150 x 1 kl)	150,00	dos	18.000,00	2.700.000,00
	- Makan (20 org x 4 Keg)	80,00	doos	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan rapat 30 org x 5 keg	150,00	doos	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan (20 org x 4 keg)	80,00	doos	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan : 8 org x 3 kali	24,00	dos	22.000,00	528.000,00
	- Makan rapat (35orgx2kali)	70,00	dos	18.000,00	1.260.000,00
	- Jamuan Makan: 50 org x 4 keg	200,00	dos	18.000,00	3.600.000,00
	- makan siang rapat RDKK tingkat Kecamatan: 40 org x 3 kec	120,00	doos	17.000,00	2.040.000,00
	- Makan (11 x 4 kali)	44,00	doos	22.000,00	968.000,00
	- Makan 25 org x 3 keg	75,00	dos	22.000,00	1.650.000,00
	- Snack panitia, peserta dan instruktur : 35 org x 1 kali	35,00	dos	11.000,00	385.000,00
	- Snack 30 org x 3 kegiatan	90,00	doos	9.000,00	810.000,00
	- Makan panitia dan peserta (50 org x 2 keg)	100,00	dos	18.000,00	1.800.000,00
	- makan rapat (45 org x 2 hr)	90,00	dos	18.000,00	1.620.000,00
	- Snack 50 org x 1 keg	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Snack Panitia, Pserta dan Instruktur (25 org x 3 hr x 1 kali)	75,00	doos	11.000,00	825.000,00
	- Makan : 26 org x 1 keg	26,00	dos	22.000,00	572.000,00
	- Snack temu usaha pelaku utama perikanan : 40 org x 1 keg	40,00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Snack : 50 org x 1 kali	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Makan : 40 org x 2 hari	80,00	dos	18.000,00	1.440.000,00
	- Snack : 30 org x 1 keg	30,00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack : 50 org x 4 keg	200,00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- makan : 7 org x 12 kali	84,00	dos	18.000,00	1.512.000,00
	- makan 9 org x 7 keg	63,00	dos	22.000,00	1.386.000,00
	- Makan 8 x 4 keg	32,00	dus	22.000,00	704.000,00
	- Makan : 20 org x 4 keg	80,00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan : 24 org x 6 keg	144,00	dos	22.000,00	3.168.000,00
	- Makan : 25 org x 12 kegiatan	300,00	dos	22.000,00	6.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan : 30 orang x 3 keg	90,00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan : 8 org x 3 keg	24,00	ok	22.000,00	528.000,00
	- Makan : 25 org x 4 keg	100,00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Jamuan Makan: 21 org x 2 keg	42,00	doss	22.000,00	924.000,00
	- Makan 15 org x 4 Kali	60,00	doos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan (22 org x 4 keg)	88,00	doos	22.000,00	1.936.000,00
	- Snack aloevera : 10 orang x 1 kegiatan	10,00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Makan : 10 org x 6 rapat	60,00	dos	18.000,00	1.080.000,00
	- Makan : 25 org x 1 keg x 2 hari	50,00	doos	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack penjaga stand bursa 4 orang x 3 hari	12,00	dos	11.000,00	132.000,00
	- Snack sosialisasi/pembinaan (30 org x 1 kali)	30,00	dos	9.000,00	270.000,00
	- Snack menyambut bulan muharom dan puasa (150 org x 2 keg)	300,00	doos	11.000,00	3.300.000,00
	- makan siang rapat RDKK Tingkat Kota: 60 org x 1 keg	60,00	doos	17.000,00	1.020.000,00
	- Snack rapat persiapan panitia : 15 org x 1 keg	15,00	dos	11.000,00	165.000,00
	- Snack rapat persiapan panitia (10 org x 1 kali)	10,00	doos	11.000,00	110.000,00
	- Snack rapat persiapan dan evaluasi kegiatan : 25 org x 4 kali	100,00	dos	10.000,00	1.000.000,00
	- Makan temu usaha pelaku utama perikanan : 40 org x 1 keg	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Snack rapat persiapan : 15 org x 2 kali	30,00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Jamuan makan penjaga stand bursa 4 orang x 3 hari	12,00	dos	22.000,00	264.000,00
	- Makan sosialisasi/pembinaan (30 org x 1 kali)	30,00	dos	18.000,00	540.000,00
	- Snack kegiatan resik-resik gunung tidar (50 org x 3 keg)	150,00	doos	11.000,00	1.650.000,00
	- makan siang peserta Lomba Kelompok Tani: 80 org x 1 keg	80,00	doos	17.000,00	1.360.000,00
	- Snack rapat evaluasi dan perkembangan pasca kegiatan : 35 org x 1 kali	35,00	doz	11.000,00	385.000,00
	- Snack evaluasi (25 org x 1 kali)	25,00	doos	11.000,00	275.000,00
	- Snack panitia, peserta dan undangan bursa dan lomba: 100 org x 1 keg	100,00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack evaluasi : 50 org x 1kali	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Snack penjaga stand pasar murah 4 orang x 2 hari	8,00	dos	11.000,00	88.000,00
	- Snack monitoring (13 org x 2 kali)	26,00	kali	9.000,00	234.000,00
	- Makan panitia bursa dan lomba : 25 org x 1 keg	25,00	dos	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan penjaga stand pasar murah 4 orang x 2 hari	8,00	dos	22.000,00	176.000,00
	- Makan monitoring (13 org x 2 kali)	26,00	dos	18.000,00	468.000,00
	- Snack lomba kelembagaan kelompok perikanan : 25 org x 1 keg	25,00	dos	11.000,00	275.000,00
	- Snack Penjaga Stand Festival Hortikultura: 6 org x 3 hari	18,00	doos	11.000,00	198.000,00
	- Makan lomba kelembagaan kelompok perikanan : 25 org x 1 keg	25,00	dos	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan Makan penjaga Stand Festival Hortikultura: 6 org x 3 hari	18,00	doos	22.000,00	396.000,00
	- Snack rapat evaluasi kegiatan : 25 org x 1 keg	25,00	dos	11.000,00	275.000,00
	- Snack Penjaga Stand Car Free Day: 2 org x 12 hari	24,00	doos	11.000,00	264.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja makan dan minum sekolah lapang:				48.684.000,00
	- snack : 35 org x 12 kali	420,00	dos	11.000,00	4.620.000,00
	- snack rapat RDKK tingkat kel tani: 20 org x 14 poktan x 1 keg	280,00	doos	9.000,00	2.520.000,00
	- Snack : 40 org x 1 keg	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	- snack (60 org x 2 hr)	120,00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Makan : 50 org x 1 keg	50,00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack 75 org x 4 kali	300,00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack : 38 org x 1 kali	38,00	dos	11.000,00	418.000,00
	- Snack : 43 orang	86,00	orang/hari	9.000,00	774.000,00
	- Snack : Peserta+Panitia+Narasumber : 40 orang x 2 hari	80,00	orang/hari	9.000,00	720.000,00
	- snack : 54 org x 1 kali	54,00	dos	9.000,00	486.000,00
	- Snack (35 org x 2 kali)	70,00	doos	11.000,00	770.000,00
	- Snack 25 org x 3 keg	75,00	dos	11.000,00	825.000,00
	- Snack 35 orang x 1 keg	35,00	dos	11.000,00	385.000,00
	- Makan : 35 org x 12 kali	420,00	dos	22.000,00	9.240.000,00
	- snack rapat RDKK tingkat kecamatan: 40 org x 3 kec	120,00	doos	9.000,00	1.080.000,00
	- Makan : 40 org x 1 keg	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	- makan (60 org x 2 hr)	120,00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- Snack : 50 org x 1 keg	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Makan 75 org x 4 kali	300,00	dos	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan : 38 orang x 1 kali	38,00	dos	22.000,00	836.000,00
	- Makan : 43 orang	86,00	orang/hari	18.000,00	1.548.000,00
	- Makan : Peserta+Panitia+Narasumber : 40 orang x 2 hari	80,00	orang/hari	18.000,00	1.440.000,00
	- makan : 54 org x 1 kali	54,00	dos	18.000,00	972.000,00
	- Makan (35 org x 2 kali)	70,00	doos	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan 25 org x 3 keg	75,00	dos	22.000,00	1.650.000,00
	- Jamuan makan 35 orang x 1 keg	35,00	dos	22.000,00	770.000,00
	- snack rapat RDKK Tingkat Kota: 60 org x 1 keg	60,00	doos	9.000,00	540.000,00
	- snack peserta Lomba Kelompok Tani 80 org x 1 keg	80,00	doos	9.000,00	720.000,00
	Belanja Makan Minum Sosialisasi				18.315.000,00
	- sanck (25 org x 6 lok x 1 hr)	150,00	doos	11.000,00	1.650.000,00
	- snack (35 org x 2 kali)	70,00	dos	11.000,00	770.000,00
	- Snack dan minum (39 org x 3 kali)	117,00	dos	9.000,00	1.053.000,00
	- Makan : 50 org x 1 keg	50,00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack pelaksanaan Catshow 40 org x 1 kali	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack : 43 orang	86,00	orang/hari	9.000,00	774.000,00
	- Snack : Peserta+Panitia+Narasumber : 40 orang x 1 hari	40,00	orang/hari	9.000,00	360.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack : 38 org x 1 kali	38,00	dos	11.000,00	418.000,00
	- Jamuan Snack: 16 org x 2 keg	32,00	doss	11.000,00	352.000,00
	- Makan (25 org x 6 lok x 1 hr)	150,00	doos	22.000,00	3.300.000,00
	- makan (35 org x 2 kali)	70,00	dos	22.000,00	1.540.000,00
	- snack : 50 org x 1 keg	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Makan Catshow 40 org x 1 kali	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan : 43 orang	86,00	orang/hari	18.000,00	1.548.000,00
	- Makan : Peserta+Panitia+Narasumber : 40 orang x 1 hari	40,00	orang/hari	18.000,00	720.000,00
	- Makan : 38 org x 1 kali	38,00	dos	22.000,00	836.000,00
	- Jamuan Makan: 16 org x 2 keg	32,00	doos	22.000,00	704.000,00
	- Snack Kontes reptil 40 org x 1 kali	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Makan Kontes reptil 40 org x 1 kali	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	Pelatihan Aloevera :				19.344.000,00
	- Snack : 137 org x 2 hari	274,00	dos	11.000,00	3.014.000,00
	- Snack : Peserta+Panitia+Narasumber : 137 orang x 2 hari	274,00	org/hr	9.000,00	2.466.000,00
	- Jamuan Snack: 9 org x 2 kali	18,00	doos	11.000,00	198.000,00
	- Snack 70 org x 1 keg	70,00	dos	11.000,00	770.000,00
	- Makan : 137 org x 1 kali	274,00	dos	22.000,00	6.028.000,00
	- Makan : Peserta+Panitia+Narasumber : 137 orang x 2 hari	274,00	orang/hari	18.000,00	4.932.000,00
	- Jamuan Makan: 9 org x 2 kali	18,00	doos	22.000,00	396.000,00
	- Makan 70 org x 1 keg	70,00	dos	22.000,00	1.540.000,00
	Lomba :				3.603.000,00
	- Snack : 65 org x 1 keg	65,00	doss	9.000,00	585.000,00
	- Snack : 38 org x 1 kali	38,00	dos	11.000,00	418.000,00
	- Jamuan Snack: 9 org x 2 kali	18,00	doos	11.000,00	198.000,00
	- Makan : 65 org x 1 keg	65,00	doss	18.000,00	1.170.000,00
	- Makan : 38 org x 1 kali	38,00	dos	22.000,00	836.000,00
	- Jamuan makan: 9 org x 2 kali	18,00	doos	22.000,00	396.000,00
	Belanja Makan dan Minum Karnaval:				2.532.000,00
	- Jamuan Snack: 15 org x 1 kali	15,00	dos	11.000,00	165.000,00
	- Snack : 29 orang x 1 kali	29,00	dos	11.000,00	319.000,00
	- Snack : 40 org x 1 keg	40,00	doss	9.000,00	360.000,00
	- Jamuan Makan: 15 org x 2 kali	15,00	ok	22.000,00	330.000,00
	- Makan : 29 orang x 1 kali	29,00	dos	22.000,00	638.000,00
	- Makan : 40 org x 1 keg	40,00	doss	18.000,00	720.000,00
	Pembinaan B2SA :				6.380.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Snack : 60 org x 3 kali	180,00	doss	11.000,00	1.980.000,00	
	- Makan : 60 org x 3 kali	180,00	doss	22.000,00	3.960.000,00	
	- Jamuan makan (20 orang x 1 keg)	20,00	dos	22.000,00	440.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				37.963.000,00	
	Jamuan makan minum tamu :				37.963.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 06	- Snack tamu 100 orang/ tahun	100,00	dus	11.000,00	1.100.000,00	
	- Snack 200 org x 1 keg	200,00	dos	11.000,00	2.200.000,00	
	- Makan: panitia,peserta,instruktur sosialisasi tk kota: 700 org x 1 keg	700,00	doss	20.000,00	14.000.000,00	
	- Makan jamuan tamu :100 org / 1 thn	100,00	dos	22.000,00	2.200.000,00	
	- Snack: panitia,peserta,instruktur sosialisasi tk kota: 700 org x 1 keg	700,00	doss	10.000,00	7.000.000,00	
	- Teh botol	47,00	btl	2.400,00	112.800,00	
	- Makan: panitia,peserta,instruktur sosialisasi tk kecamatan: 65 org x 3 keg	195,00	ok	20.000,00	3.900.000,00	
	- pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00	
	- Snack: panitia,peserta,instruktur sosialisasi tk kecamatan: 65 org x 3 keg	195,00	ok	10.000,00	1.950.000,00	
	- Snack gladi resik peserta tk kota 500 org x 1 keg	550,00	ok	10.000,00	5.500.000,00	
		Belanja makanan dan minuman petugas piket				7.590.000,00
		Makan dan minum petugas piket hari libur/hari besar :				7.590.000,00
	5 . 2 . 2 . 11 . 06	- Snack : 2 org x 115 hari libur	230,00	oh	11.000,00	2.530.000,00
- Makan : 2 org x 115 hari libur		230,00	oh	22.000,00	5.060.000,00	
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				30.451.000,00	
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				30.451.000,00	
	Belanja pakaian kerja lapangan				27.201.000,00	
5 . 2 . 2 . 13 . 01	- Kaos 17 orang	17,00	bh	80.000,00	1.360.000,00	
	- Batik untuk penjaga stand	5,00	bh	150.000,00	750.000,00	
	- Wear pack	13,00	buah	175.000,00	2.275.000,00	
	- Jas Laboratorium	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	
	- Baju lapangan	7,00	set	175.000,00	1.225.000,00	
	- Pakaian kerja lapangan	26,00	buah	175.000,00	4.550.000,00	
	- Kaos lengan panjang	130,00	bh	75.000,00	9.750.000,00	
	- Batik untuk peserta lomba	5,00	bh	150.000,00	750.000,00	
	- Pakaian batik	25,00	buah	175.000,00	4.375.000,00	
	- Baju bedah	5,00	set	250.000,00	1.250.000,00	
	- Sepatu boots	7,00	ps	88.000,00	616.000,00	
		Pakaian Praktek Aloevera :				3.250.000,00
	- Celemek : 130 org	130,00	bh	25.000,00	3.250.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				588.335.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				588.335.000,00
	belanja perjalanan dinas dalam daerah				218.665.000,00
	- Golongan III/Eselon IV	1,00	oh	275.000,00	275.000,00
	Uang harian (1 org x 1 kali)				
	- Uang saku Gol III (2orgx1keg)	2,00	oh	275.000,00	550.000,00
	- Uang Harian 1 org x 7 keg	7,00	oh	200.000,00	1.400.000,00
	- Uang harian Gol III : 1 org x 2 keg	2,00	ok	275.000,00	550.000,00
	- Uang harian (4 org x 3 hr)	12,00	oh	600.000,00	7.200.000,00
	- Uang Harian: 1 org x 3 hari x 1 kegiatan	3,00	oh	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian Eselon II : 1 org x 5 keg x 4 hari	20,00	ok	700.000,00	14.000.000,00
	- Uang harian gol III : 5orgx 3hr	15,00	oh	320.000,00	4.800.000,00
	- Uang harian : 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian : 1 org x 3 keg	3,00	orang/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang harian : 1 org x 2 kali x 1 hari	2,00	oh	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3,00	oh	425.000,00	1.275.000,00
	- Uang Harian Eselon III / Golongan IV : 1 org x 1 hari	1,00	orang/hari	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian eselon III : 1 org x 4 kali	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Eselon III / Golongan IV : 1 org x 2 hari	2,00	orang/hari	350.000,00	700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY: 1 org x 4 keg	4,00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian eselon III : 2 org x 2 keg	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang Harian Gol III (2 org x 1 hr)	2,00	oh	275.000,00	550.000,00
	- Esselon III 1 org x 1 keg	1,00	ok	375.000,00	375.000,00
	- Golongan III : 2 org x 4 keg	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian 4 org x 3 hari	12,00	oh	550.000,00	6.600.000,00
	- Uang harian : 2 org x 3 hari	6,00	oh	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian eselon IV : 1 org x 3 hari	3,00	oh	300.000,00	900.000,00
	- Uang Harian gol III : 1 org x 3 hari	3,00	oh	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang transport (1 org x 1 PP)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- uang transport	2,00	oh	150.000,00	300.000,00
	- Transpor PP 1 org x 7 keg	7,00	oh	100.000,00	700.000,00
	- transport pp : 1 org x 2 kali	2,00	oh	150.000,00	300.000,00
	- Uang transpor PP (4 org x 1 keg)	4,00	PP	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP: 1 org x 1 keg x 1 PP	1,00	pp	650.000,00	650.000,00
	- Penginapan Eselon II : 1 org x 5 keg x 3 hari	15,00	ok	800.000,00	12.000.000,00
	- Uang Penginapan Gol III : 3 kamar x 2 mlm	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	- Transport PP : 1 org x 2 keg	2,00	PP	100.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Transport PP : 1 org x 1 PP x 3 keg	3,00	orang/pp	100.000,00	300.000,00
	- Transport pp	2,00	pp	175.000,00	350.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	pp	345.000,00	345.000,00
	- Uang Harian Eselon IV / Golongan III : 1 orang x 1 hari	1,00	orang/hari	300.000,00	300.000,00
	- Uang harian eselon IV : 1 org x 4 kali	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Eselon IV / Golongan III : 1 org x 2 hari	2,00	orang/hari	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian eselon IV : 2 org x 2 keg	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Transport : 1 org x 4 keg	4,00	pp	100.000,00	400.000,00
	- uang transport (2 org x 1 hr)	2,00	oh	150.000,00	300.000,00
	- Esselon IV 1 org x 3 keg	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Penginapan 4 org x 1 hari	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP : 2 org x 3 PP	6,00	PP	150.000,00	900.000,00
	- Transport PP Eselon IV 1 org x 1 hari	1,00	oh	100.000,00	100.000,00
	- Penginapan 1 org x 2 hari	2,00	oh	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang penginapan (4 org x 1 hari)	4,00	oh	560.000,00	2.240.000,00
	- Penginapan: 1 org x 1 hari	1,00	oh	460.000,00	460.000,00
	- Uang transport PP Eselon II : 1 org x 5 keg	5,00	PP	600.000,00	3.000.000,00
	- Transport PP : 2 orang x 1 hari x 1 PP	2,00	PP	150.000,00	300.000,00
	- Transport : 2 org x 4 kali	8,00	pp	100.000,00	800.000,00
	- Transport : 2 orang x 2 PP	4,00	orang/PP	150.000,00	600.000,00
	- Transport 4 org x 2 keg	8,00	pp	100.000,00	800.000,00
	- Golongan III 1 org x 3 keg	3,00	ok	275.000,00	825.000,00
	- Penginapan eselon IV 1 org x 2 hari	2,00	oh	630.000,00	1.260.000,00
	- Transport pp 1 org x 1 keg	1,00	pp	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Uang Representasi Eselon II : 1 org x 5 keg x 4 hari	20,00	oh	150.000,00	3.000.000,00
	- Penginapan Pegawai Tidak Tetap (1 org x 2 hr)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Transport	7,00	ok	100.000,00	700.000,00
	- Transport PP 4 org	4,00	org	700.000,00	2.800.000,00
	- Uang harian THL 2 org x 3 hari	6,00	oh	225.000,00	1.350.000,00
	- Uang harian Eselon III : 4 org x 5 keg x 3 hari	60,00	oh	650.000,00	39.000.000,00
	- Transport PP THL 2 org	2,00	oh	100.000,00	200.000,00
	- Penginapan Eselon III : 4 org x 5 keg x 2 hari	40,00	oh	700.000,00	28.000.000,00
	- Penginapan THL 2 org x 2 hari	4,00	oh	460.000,00	1.840.000,00
	- Uang transport PP Eselon III : 4 org x 5 keg	20,00	PP	500.000,00	10.000.000,00
	- Uang harian Eselon IV : 7 org x 2 keg x 2 hari	28,00	oh	600.000,00	16.800.000,00
	- Penginapan Eselon IV : 7 org x 2 keg x 1 hari	14,00	oh	550.000,00	7.700.000,00
	- Uang transport PP Eselon IV : 7 org x 2 keg	14,00	PP	400.000,00	5.600.000,00
	- Uang harian Gol. III : 2 org x 2 keg x 2 hari	8,00	oh	550.000,00	4.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penginapan Golongan III : 2 org x 2 keg x 1 hari	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang transport PP Golongan III : 2 org x 2 keg	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV/Gol III (dalam rangka survey/koordinasi)				142.030.000,00
	- Uang harian: 3 org x 3 hari x 1 keg	9,00	oh	600.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian : 2 org x 2 keg x 1 hr	4,00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian : 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Esselon IV : 1 org x 2 keg	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian : 2 orang x 3 keg	6,00	orang/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Esselon IV : 1 org x 4 keg	4,00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian eselon II : 1 org x 15 keg	15,00	ok	400.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian : 1 org x 3 hari	3,00	oh	300.000,00	900.000,00
	- Uang harian eselon IV 1 org x 3 hari	3,00	oh	300.000,00	900.000,00
	- Gol II 4 org x 1 hari	4,00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- Transport PP: 3 org x 1 keg x 1 PP	3,00	PP	650.000,00	1.950.000,00
	- Transport PP	4,00	pp	150.000,00	600.000,00
	- Transport PP : 1 org x 2 keg	2,00	PP	100.000,00	200.000,00
	- Gol III : 1 org x 2 keg	2,00	ok	275.000,00	550.000,00
	- Transport PP : 2 org x 1 PP x 3 keg	6,00	orang/pp	100.000,00	600.000,00
	- Gol III : 1 org x 4 keg	4,00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang representasi eselon II : 1 org x 15 keg	15,00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Transport PP : 1 org x 3 PP	3,00	PP	150.000,00	450.000,00
	- Transport PP eselon IV : 1 org	1,00	oh	100.000,00	100.000,00
	- Penginapan: 3 org x 1 hari x 1 keg	3,00	oh	460.000,00	1.380.000,00
	- Transport PP : 2 org x 2 keg	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Transport PP : 2 org x 4 keg	8,00	ok	100.000,00	800.000,00
	- Penginapan : 1 org x 2 hari	2,00	oh	630.000,00	1.260.000,00
	- Penginapan eselon IV 1 org x 2 hari	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Uang harian eselon III : 4 org x 6 keg	24,00	ok	350.000,00	8.400.000,00
	- Uang harian THL 2 org x 3 hari	6,00	oh	225.000,00	1.350.000,00
	- Uang transport PP eselon III : 4 org x 6 keg	24,00	99	150.000,00	3.600.000,00
	- Transport PP THL 2 org	2,00	oh	100.000,00	200.000,00
	- Uang harian eselon IV : 12 org x 8 keg	96,00	oh	300.000,00	28.800.000,00
	- Penginapan THL 2 org x 2 hari	4,00	oh	360.000,00	1.440.000,00
	- Uang transport PP eselon IV : 12 org x 8 keg	96,00	ok	150.000,00	14.400.000,00
	- Uang harian gol III : 20 org x 5 keg	100,00	ok	275.000,00	27.500.000,00
	- Transport PP gol III : 20 org x 5 keg	100,00	pp	150.000,00	15.000.000,00
	- Uang harian gol II : 5 org x 5 keg	25,00	ok	225.000,00	5.625.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang transport PP gol II : 5 org x 5 keg	25,00	pp	135.000,00	3.375.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Peserta Pelatihan:				68.950.000,00
	- Uang harian: 25 org x 4 hari x 1 keg	100,00	oh	400.000,00	40.000.000,00
	- Uang harian : 1 org x 2 keg	2,00	orang/keg	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian : 1 org x 3 hari	3,00	org/hr	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian : 2 org x 2 keg x 1 hr	4,00	oh	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang harian 2 org x 8 keg	16,00	ok	300.000,00	4.800.000,00
	- Tranpor Praktek Kerja Lapangan (25 org x 1 PP)	25,00	PP	350.000,00	8.750.000,00
	- Transport PP : 1 org x 2 keg	2,00	PP	100.000,00	200.000,00
	- Transport PP : 1 org x 1 PP	1,00	org/PP	900.000,00	900.000,00
	- Tranport PP	4,00	PP	150.000,00	600.000,00
	- Transport PP 2 org x 8 keg	16,00	ok	100.000,00	1.600.000,00
	- Penginapan Praktek Kerja Lapangan (25 org x 2 hr)	50,00	oh	150.000,00	7.500.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 hari	1,00	org/hr	850.000,00	850.000,00
	Eselon IV / Gol III (Koordinasi Jateng - DIY) :				7.300.000,00
	- Uang harian : 2 org x 2 keg	4,00	org/keg	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang harian : 2 org x 3 hari	6,00	org/hr	550.000,00	3.300.000,00
	- Transport PP	2,00	PP	100.000,00	200.000,00
	- Trntransport PP : 2 org x 1 PP	2,00	org/PP	900.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan : 2 org x 1 hr	2,00	org/hr	450.000,00	900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Eselon III/Gol IV (dalam rangka pendampingan):				11.400.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 4 hr x 1 keg	1,00	oh	650.000,00	650.000,00
	- Uang harian : 1 org x 3 hari	3,00	org/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang Harian Peserta lomba tk. provinsi : 5 org x 2 hr	10,00	orang/hari	275.000,00	2.750.000,00
	- Transpor PP : 1 org x 1 PP	1,00	PP	350.000,00	350.000,00
	- Transportasi : 1 org x 1 PP	1,00	PP	900.000,00	900.000,00
	- Uang saku Pendamping peserta lomba tk. provinsi (Gol. III) : 2 org x 2 hr	4,00	orang/hari	300.000,00	1.200.000,00
	- Penginapan: 1 org x 2 hari	2,00	oh	150.000,00	300.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 hari	1,00	org/hari	850.000,00	850.000,00
	- Penginapan : 4 kamar x 1 mlm	4,00	kamar/malam	350.000,00	1.400.000,00
	- Transport PP : 7 org x 1 PP	7,00	orang/PP	150.000,00	1.050.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Eselon IV/Gol III (dalam rangka pendampingan):				16.050.000,00
	- Uang Harian: 3 org x 4 hari x 1 keg	12,00	oh	600.000,00	7.200.000,00
	- Uang harian : 2 org x 3 hr	6,00	org/hr	550.000,00	3.300.000,00
	- Tranpor PP: 3 org x 1 keg x 1 PP	3,00	PP	350.000,00	1.050.000,00
	- Transport PP : 2 org x 1 PP	2,00	org/PP	900.000,00	1.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penginapan: 3 org x 4 hari x 1 keg	12,00	oh	150.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan : 2 org x 1 hari	2,00	org/hr	450.000,00	900.000,00
	Eselon II (Praktek Kerja Lapangan) :				6.640.000,00
	- Uang harian : 1 org x 4 hari	4,00	org/hr	700.000,00	2.800.000,00
	- Transport PP	1,00	PP	500.000,00	500.000,00
	- Penginapan : 1 org x 2 hari	2,00	org/hr	1.370.000,00	2.740.000,00
	- Uang representative : 1 org x 4 hari	4,00	org/hr	150.000,00	600.000,00
	Eselon III / Gol IV (Praktek Kerja Lapangan) :				4.800.000,00
	- Uang harian : 1 org x 4 hari	4,00	org/hr	650.000,00	2.600.000,00
	- Transport PP	1,00	PP	500.000,00	500.000,00
	- Penginapan : 1 org x 2 hr	2,00	org/hr	850.000,00	1.700.000,00
	Eselon IV / Gol III (Praktek Kerja Lapangan) :				18.000.000,00
	- Uang harian : 5 org x 4 hari	20,00	org/hari	550.000,00	11.000.000,00
	- Transport PP : 5 org x 1 PP	5,00	org/PP	500.000,00	2.500.000,00
	- Penginapan : 5 org x 2 hari	10,00	org/hr	450.000,00	4.500.000,00
	Peserta pelatihan aloevera :				94.500.000,00
	- Uang harian : 30 org x 4 hari	120,00	org/hr	550.000,00	66.000.000,00
	- Transport PP : 30 org x 1 PP	30,00	org/PP	500.000,00	15.000.000,00
	- Penginapan : 15 kmr x 2 hr	30,00	kmr/hr	450.000,00	13.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				165.915.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				27.910.000,00
	Pemeliharaan alat kantor dan rumah tangga				27.910.000,00
	- Mesin ketik manual	5,00	unit	100.000,00	500.000,00
	- Pemeliharaan meja	12,00	buah	200.000,00	2.400.000,00
	- komputer	1,00	unit	640.000,00	640.000,00
	- Personal komputer/ Dekstop	12,00	unit	500.000,00	6.000.000,00
	- Pemeliharaan Kursi	16,00	buah	150.000,00	2.400.000,00
	- Laptop	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Note book/ Laptop	5,00	unit	700.000,00	3.500.000,00
	- Mesin potong rumput	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Printer	10,00	unit	325.000,00	3.250.000,00
	- Pompa air	4,00	unit	280.000,00	1.120.000,00
	- LCD	1,00	unit	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Generator set	1,00	set	4.000.000,00	4.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				28.005.000,00
	Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan				18.570.000,00
	- Upah tukang (1 org x 30 hari)	30,00	OH	63.000,00	1.890.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Jembatan	6,00	m'	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Upah pembantu tukang (1 org x 30 hari)	30,00	OB	56.000,00	1.680.000,00
	Jasa Tukang Pemeliharaan Gedung Kantor Jl. Kartini:				6.900.000,00
	- Tukang cat (10 orang x 10 hr)	100,00	oh	69.000,00	6.900.000,00
	Jasa Tukang Pemeliharaan Lab Kultur Jaringan:				2.535.000,00
	- Tukang cat (1 org x 5 hr)	5,00	oh	69.000,00	345.000,00
	- Tukang batu (2 org x 5 hr)	10,00	oh	69.000,00	690.000,00
	- Tukang kayu (1 org x 5 hr)	5,00	oh	80.000,00	400.000,00
	- Pembantu tukang batu (4 org x 5 hr)	20,00	oh	55.000,00	1.100.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				110.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air Sentra Pengelohan Ikan:				10.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Saluran limbah dan Drainase Sentra pengolahan Ikan	50,00	m'	200.000,00	10.000.000,00
	Belanja Konstruksi JITUT				100.000.000,00
	- Belanja Konstruksi JITUT	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				14.570.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				8.830.000,00
	Belanja Jasa Konsultan Perencana:				8.830.000,00
	- Konsultan Perencana	1,00	dok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	1,00	paket	6.830.000,00	6.830.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				5.740.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan:				5.740.000,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	dok	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	1,00	paket	4.440.000,00	4.440.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				60.650.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				60.650.000,00
	Hadiah Lomba Kelompok Tani				42.650.000,00
	- Uang pembinaan Juara I	1,00	juara	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I Lomba kelembagaan kelompok pelaku utama perikanan	1,00	juara	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara I : 6 org	6,00	ok	1.250.000,00	7.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Juara I	1,00	kel	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Juara I (2 lomba x 4 kali)	8,00	lomba	700.000,00	5.600.000,00
	- Uang pembinaan Juara II	1,00	Juara	800.000,00	800.000,00
	- Juara II Lomba kelembagaan kelompok pelaku utama perikanan	1,00	juara	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II : 6 org	6,00	ok	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara II	1,00	kel	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Juara II (2 lomba x 4 kali)	8,00	lomba	500.000,00	4.000.000,00
	- Uang pembinaan Juara III	1,00	Juara	600.000,00	600.000,00
	- Juara III Lomba kelembagaan kelompok pelaku utama perikanan	1,00	juara	750.000,00	750.000,00
	- Juara III : 6 org	6,00	ok	750.000,00	4.500.000,00
	- Juara III	1,00	kel	750.000,00	750.000,00
	- Juara III (2 lomba x 4 kali)	8,00	lomba	300.000,00	2.400.000,00
	- Juara I Lomba cerdas tangkas kelompok pelaku utama perikanan	1,00	juara	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara II Lomba cerdas tangkas kelompok pelaku utama perikanan	1,00	juara	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara III Lomba cerdas tangkas kelompok pelaku utama perikanan	1,00	juara	750.000,00	750.000,00
	Uang pembinaan kontes Reptil				18.000.000,00
	- Juara I : 6 org	6,00	ok	1.250.000,00	7.500.000,00
	- Juara II : 6 org	6,00	ok	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara III : 6 org	6,00	ok	750.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				103.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				103.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber:				76.900.000,00
	- Belanja jasa narasumber: 2 org x 4 keg	8,00	ok	500.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber pelatihan 2 org x 3 keg	6,00	oh	300.000,00	1.800.000,00
	- Instruktur (1 org x 3 hari)	3,00	oh	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Praktisi Pengajar Pelatihan Regional (3 org)	3,00	org/keg	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber demo pengolahan pangan (2 org x 2 hr)	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber kota (2orgx1keg)	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber praktisi reputasi regional provinsi (1 org x 1 keg)	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber Bidang Perikanan Skala Prov : 2 org x 1 keg	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juri lomba : 3 org x 2 keg	6,00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Narasumber : 2 org x 3 keg	6,00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber Kampanye gemar ikan dan demo pengolahan ikan 2 org x 1 keg	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Praktisi reputasi regional provinsi : 2 org x 1 kegiatan	2,00	orang/kegiatan	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Praktisi pengajar pelatihan regional (1org)	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor narasumber : 1 org x 1 keg	1,00	ok	500.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Narasumber pembinaan (3orgx1keg)	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Profesional reputasi regional provinsi (2 org x 1 keg)	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Honor narasumber : 2 org x 4 keg	8,00	ok	500.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber : 3 org x 1 keg	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Tk. Provinsi : 1 org x 3 keg	3,00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Profesional reputasi regional provinsi : 1 orang	1,00	orang/kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Profesional reputasi regional provinsi	1,00	orang/kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Praktisi reputasi regional provinsi (4 org x 1 hari x 1 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber reputasi regional provinsi (2 org x 1 keg)	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Profesional reputasi regional provinsi (1 org x 3 kali)	3,00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Transport narasumber 2 org x 3 keg	6,00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Kampanye Gemarikan dan demo pengolahan ikan tk Kec 1 org x 3 keg	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Juri tk daerah 3 org x 2 lomba x 4 kali	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Instruktur lapangan : 2 org x 3 jam	6,00	orang/jam	100.000,00	600.000,00
	- Transport : 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Praktisi reputasi regional provinsi (1 org x 1 keg)	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Praktisi reputasi regional provinsi : 2 orang	2,00	orang/kegiatan	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Praktisi reputasi regional	2,00	orang/kegiatan	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juri lomba kontes Reptil (prov) 3 org x 1 keg	3,00	ok	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber Tk. Daerah 1 org x 3 keg	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Juri lomba Catshow (nasional) 3 org x 1 keg	3,00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	Pelatihan Budidaya Anggrek :				11.000.000,00
	- Profesional reputasi regional provinsi : 1 orang	1,00	orang/kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Profesional reputasi regional provinsi	1,00	orang/kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Reputasi Kota (2 org x 3 hari x 1 kegiatan)	6,00	org/hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Praktisi reputasi regional provinsi : 2 orang	2,00	orang/kegiatan	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Praktisi reputasi regional	1,00	orang/kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Praktisi reputasi regional provinsi (2 org x 1 hari x 1 kegiatan)	2,00	orh/hr	1.000.000,00	2.000.000,00
	Pelatihan Aloevera :				13.400.000,00
	- Narasumber reputasi regional provinsi : 1 org x 1 keg	1,00	orang/kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Profesional Reputasi Regional Provinsi (3 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	3,00	org/keg	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Pembawa acara profesional (Lomba)	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Praktisi reputasi regional provinsi : 2 org x 1 keg	2,00	orang/kegiatan	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Praktisi reputasi regional provinsi (3 org x 1 hari x 1 kegiatan)	3,00	org/keg	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Moderator : 1 org x 3 kelas x 1 keg	3,00	ok/0	300.000,00	900.000,00
	Juri dan Narasumber pembinaan/sosialisasi :				1.700.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Juri : 3 org x 1 keg	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Pembinaan/sosialisasi	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				490.994.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				1.300.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				1.300.000,00
	Kompor Gas				1.300.000,00
	- Kompor gas dua tungku	1,00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				66.694.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				66.694.000,00
	Honorarium Organisasi Pengadaan Barang/Jasa:				1.050.000,00
	- Honor PPKom	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor Penjabat Pengadaan	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor PPHP	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	CCTV				65.215.000,00
	- CCD Camera	5,00	bh	7.950.000,00	39.750.000,00
	- Bracket & mounting Camera Outdoor	5,00	bh	2.079.000,00	10.395.000,00
	- Cable coaxial	2,00	roll	1.122.000,00	2.244.000,00
	- Instalasi & testing commisioning	1,00	pkt	12.826.000,00	12.826.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor:				138.000,00
	- HVS folio 70 gr	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap folio	10,00	bh	1.250,00	12.500,00
	- Snelhecter	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Pembultan	1,00	ls	900,00	900,00
	Belanja Penggandaan:				120.000,00
	- Fotocopy	600,00	lbr	200,00	120.000,00
	Belanja Penjilidan:				171.000,00
	- Jilid Plakband	9,00	bh	19.000,00	171.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				403.669.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				90.975.000,00
	Rehabilitasi Bangunan Gedung Kantor BBI Potrobangsari:				80.000.000,00
	- Rehabilitasi Bangunan Gedung Kantor BBI Potrobangsari	50,00	m2	1.600.000,00	80.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultan:				8.817.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Belanja Jasa Konsultan Perencana	1,00	dok	5.376.000,00	5.376.000,00
	- Belanja Jasa Konsultan Pengawas	1,00	dok	3.441.000,00	3.441.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konstruksi:				1.138.000,00
	- Honor PPKom	1,00	ok	430.000,00	430.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan	1,00	ok	172.000,00	172.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan	1,00	ok	129.000,00	129.000,00
	- Anggota Panitia Pengadaan	1,00	ok	107.000,00	107.000,00
	- Ketua PPHP	1,00	ok	107.000,00	107.000,00
	- Sekretaris PPHP	1,00	ok	86.000,00	86.000,00
	- Anggota PPHP	1,00	ok	64.000,00	64.000,00
	- Pengawas Lapangan	1,00	ok	43.000,00	43.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana:				355.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	172.000,00	172.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	ok	129.000,00	129.000,00
	- Honorarium PPHP	1,00	ok	54.000,00	54.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas:				355.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	172.000,00	172.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	ok	129.000,00	129.000,00
	- Honorarium PPHP	1,00	ok	54.000,00	54.000,00
	Belanja ATK:				125.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Snelhecter	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	Belanja Penjilidan:				95.000,00
	- Jilid Plakband	5,00	bh	19.000,00	95.000,00
	Belanja Penggandaan:				90.000,00
	- Fotocopy	450,00	lbr	200,00	90.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 18	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kandang Hewan/Ternak				267.214.000,00
	Rehabilitasi Bangunan Kolam Perikanan BBI Jurangombo:				65.000.000,00
	- Rehabilitasi Bangunan Kolam Pembersaran	200,00	m2	150.000,00	30.000.000,00
	- Rehabilitasi Bak Pendederan	100,00	m2	200.000,00	20.000.000,00
	- Reahbilitasi Bangunan Harchyery	100,00	m2	150.000,00	15.000.000,00
	Rehabilitasi Bangunan Kolam Perikanan BBI Potrobangsari:				170.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Rehabilitasi Bangunan Kolam Pembesaran	500,00	m2	310.000,00	155.000.000,00
	- Rehabilitasi saluran inlet-outlet	100,00	m'	150.000,00	15.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultan:				25.901.000,00
	- Belanja Jasa Konsultan Perencana	1,00	ok	15.793.000,00	15.793.000,00
	- Belanja Jasa Konsultan Pengawas	1,00	ok	10.108.000,00	10.108.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konstruksi:				3.349.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	1.264.000,00	1.264.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan	1,00	ok	505.000,00	505.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan	1,00	ok	379.000,00	379.000,00
	- Anggota Panitia Pengadaan	1,00	ok	316.000,00	316.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	316.000,00	316.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	253.000,00	253.000,00
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	190.000,00	190.000,00
	- Pengawas Lapangan	1,00	ok	126.000,00	126.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana:				1.042.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	ok	384.000,00	384.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	158.000,00	158.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas:				1.042.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	505.000,00	505.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	379.000,00	379.000,00
	- Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	158.000,00	158.000,00
	Belanja ATK:				367.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Black ink cartridge	1,00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap folio	11,00	bh	1.250,00	13.750,00
	- Pembulatan	1,00	ls	650,00	650,00
	Belanja Penjilidan:				247.000,00
	- Jilid Plakband	13,00	bh	19.000,00	247.000,00
	Belanja Penggandaan:				266.000,00
	- Fotocopy	1.330,00	lbr	200,00	266.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				45.480.000,00
	Konstruksi Talud dan Pagar:				40.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Konstruksi Talud dan Pagar BBI Jurangombo	50,00	m'	300.000,00	15.000.000,00
	- Konstruksi Talud dan Pagar BBI Potrobangsari	100,00	m'	250.000,00	25.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultan :				4.408.000,00
	- Belanja Jasa Konsultan Perencana	1,00	dok	2.688.000,00	2.688.000,00
	- Belanja Jasa Konsultan Pengawas	1,00	dok	1.720.000,00	1.720.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konstruksi:				571.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	215.000,00	215.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan	1,00	ok	86.000,00	86.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan	1,00	ok	65.000,00	65.000,00
	- Anggota Panitia Pengadaan	1,00	ok	54.000,00	54.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	54.000,00	54.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	43.000,00	43.000,00
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	32.000,00	32.000,00
	- Pengawas Lapangan	1,00	ok	22.000,00	22.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana:				178.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	86.000,00	86.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	65.000,00	65.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	27.000,00	27.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas:				178.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	86.000,00	86.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	65.000,00	65.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	27.000,00	27.000,00
	Belanja ATK:				62.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Stopmap folio	3,00	bh	1.250,00	3.750,00
	- Snelhecter	3,00	bh	2.200,00	6.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	Belanja Penjilidan:				38.000,00
	- Jilid Plakband	2,00	bh	19.000,00	38.000,00
	Belanja Penggandaan:				45.000,00
	- Fotocopy	225,00	lbr	200,00	45.000,00
5 . 2 . 3 . 65	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah				19.331.000,00
5 . 2 . 3 . 65 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Pengembangan				19.331.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Sumber Air				
	Sumur dengan Pompa:				17.000.000,00
	- Sumur Bor	1,00	unit	17.000.000,00	17.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultan:				1.874.000,00
	- Belanja Jasa Konsultan Perencana	1,00	dok	1.143.000,00	1.143.000,00
	- Belanja Jasa Konsultan Pengawas	1,00	dok	731.000,00	731.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Kosntruksi:				242.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	91.000,00	91.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan	1,00	ok	37.000,00	37.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan	1,00	ok	27.000,00	27.000,00
	- Anggota Panitia Pengadaan	1,00	ok	23.000,00	23.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	23.000,00	23.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Pekerjaan	1,00	ok	18.000,00	18.000,00
	- Anggota Pantia Penerima Pekerjaan	1,00	ok	14.000,00	14.000,00
	- Pengawas Lapangan	1,00	ok	9.000,00	9.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana:				75.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	37.000,00	37.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	27.000,00	27.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	11.000,00	11.000,00
	Honorarium Perangkat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas:				75.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	37.000,00	37.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	27.000,00	27.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	11.000,00	11.000,00
	Belanja ATK:				27.000,00
	- Stopmap folio	9,00	bh	1.250,00	11.250,00
	- Snelhecter	7,00	bh	2.200,00	15.400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	Belanja Penjilidan:				19.000,00
	- Jilid Plakband	1,00	bh	19.000,00	19.000,00
	Belanja Penggandaan:				19.000,00
	- Foto copy	95,00	lbr	200,00	19.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MAGELANG, 6 Januari 2017 KEPALA DINAS PERTANIAN DAN PANGAN
Triwulan I	Rp 1.633.000.300,00		
Triwulan II	Rp 1.977.839.300,00		
Triwulan III	Rp 946.561.300,00		
Triwulan IV	Rp 830.651.100,00		
Jumlah	<u>Rp 5.388.052.000,00</u>		